
TÁMOGATÓINK: Pécel Város Önkormányzata 
 

 

Lázár Ervin Városi Könyvtár  

További részletekért keressék fel  
weboldalunkat vagy facebook oldalunkat:   
facebook.com/pecelmuvhaz

 

f

10  00  

    A SZÍNPADI PROGRAMOK  

   
 

1100

14 00

15 15

16 10

17 15

Szombat

Vasárnap réT programok
Vasárnap

Gyereknap 
MÁJUS 25–26.

HELYSZÍN:  

EGÉSZ NAP  

VÁRJA A CSALÁDOKAT!

ÉÉÉÉ ZZZ NNNAAAAP

HÍREK
PÉCELI

2024. MÁJUS  XXVII. évf. 
Pécel város
hivatalos weboldala közvetlenül  

 
mobiltelefonjával leolvassa.

PÉCEL VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ 
HAVILAPJA

ssss
b lb lb d ld l kkööö tltl

11  00–17  00
 

14  00–17  00

1000

1000

1100
 

 



2 PÉCELI  HÍREK | 2024. MÁJUS  3

ÖNKORMÁNYZAT

Látva a kampányvideókat és a 
bejegyzéseket, melyekben képvi-
selőjelöltek világítanak rá régen 
nem kezelt valós problémákra, 
szerintük rossz állapotú, váro-
sunkban fellelhető, mindenki 
által kerülgetett épületek sor-
sára, úgy érzem, hogy muszáj 
őszintén beszélnem a költségve-
tésünkről és a felmerülő nehéz-
ségekről. Talán ezzel a leendő 
képviselők munkáját is segítem, 
hogy fel tudjanak készülni, mi 
vár majd itt rájuk.
 Viszont azt, hogy miből kelle-
ne helyrehozni a dolgokat, mi-
ből lehetne megvalósítani az 
ötleteket, elgondolásokat, már 
kevesen feszegetik. Nem jelölik 
meg a forrást, vagy csak ösz-
szefoglaló néven költségvetés-
ként emlegetik, mintha az egy 
végtelen feneketlen kút lenne. 
Szeretném megjegyezni, hogy 
mivel adóbevételeink 2019 óta 
csak negatív irányban változ-
tak, ennek ellenére a megfelelő 
gondolkodásnak köszönhető-
en igenis voltak/vannak sike-
rek, melyeket az itt élők sajnos 
a siker másnapján már el is fe-
lejtenek, hisz a negatív dolgokra 
mindig emlékszünk, míg a pozi-
tív dolgok mintha meg sem tör-
téntek volna. Jó példa erre töb-
bek között az új orvosi rendelő 
épülete a Petőfi  utcában. Az épít-
kezés 2018-as kezdetétől számít-
va négy évig mindenki várta, mi 
lesz a torzó sorsa. Aztán amikor 
hosszú várakozás után jelentős 
hátrányból és jelentős többlet-
költséggel végre elkészült, át-
adtuk, szinte rögtön arról szól-
tak a bejegyzések a közösségi 
médiában, hogy minek költöt-
tünk erre az épületre, hiszen 
úgy sincs orvos, aki dolgozna 
benne. Vagy miért nem építet-
tünk mellé egy mentőállomást, 
stb. Ez az épület is jelentős ter-
het jelentett a gazdálkodásunk-
ra nézve, de abban talán min-
denki egyetért, hogy be kellett 
fejezni a megkezdett projektet. 
És igen, az, hogy ezt sikeresen 
befejeztük, az is Pécel fejlődését 
szolgálja. 

Költségvetésről őszintén

Mivel az újság a városé, és feladata a pártatlan tájékoztatás, a választások előtt 
– Torma Gábor képviselő kezdeményezésére – a következő, júniusi számunkban le-
hetőséget biztosítunk valamennyi nyilvántartásba vett jelölőszervezetnek, jelölt-
nek egy rövid bemutatkozásra. Egységes felületen ismertethetik jelöltjeiket és ter-
veiket. Az újság lapzártája: 2024. május 22.
 A részletekkel kapcsolatban felvesszük a választáson indulókkal a kapcsolatot.

 Egy másik pél-
da: az e-menza 
rendszer megva-
lósítása. 2019-ben 
29 millió forint tar-
tozással vettem át 
a közétkeztetést. 
Amennyiben nem 
változtattunk vol-
na a rendszeren, 
mára ez az összeg 
több, mint 50 millió 
forint lehetne. 2021 
januárja óta mű-
ködik az e-menza 
rendszer, és ezzel 
megszűntek a tar-
tozások. Azt gondo-
lom, hogy ez egy po-
zitív történet, mégis 
sokan csak arra em-
lékeznek, hogy an-
nak idején kiküld-
tük a felszólításokat 
azon személyeknek, 
akiknek a kimuta-
tás szerint tartozásuk volt, és 
ezt sértőnek találták. Ez az 
eset is jól mutatja, hogy önök 

– tisztelet a kivételeknek –
a legtöbb nem tetsző intézke-
déssel kapcsolatosan a jelen-
legi városvezetést hibáztatják, 
nem gondolnak bele, hogy ezzel 
már az előző testületnek kellett 
volna foglalkoznia, de ők még-
sem tették ezt. 
 Mivel a most induló jelöltek 
között is találhatunk olyanokat, 
akik már egy vagy több cikluson 
keresztül tagjai voltak a képvi-
selő-testületnek, úgy gondolom, 
hogy foglalkozhattak volna job-
ban ezzel a problémával is. 
 A választások után a képvi-
selőjelöltekből néhányan kép-
viselők lesznek, és szembesülni 
fognak ezekkel a valós gondok-
kal. Nincs pénz, és mindig a sür-
gősebb problémákat kell előre-
venni a rangsorban. Vannak, 
akik elégedettek lesznek, és van-
nak, akik nem. Sajnos egyszer-
re nem tudunk mindenkinek ele-
get tenni. Ahhoz, hogy egy város 
jobban működjön, csakúgy, mint 
egy háztartásban, spórolni kell. 
Igyekeztem a képviselő-testüle-

ti üléseken rávilágítani gazdál-
kodásunk pazarló pontjaira, de 
még polgármesterként sem hoz-
hat az ember önálló döntéseket, 
és a jelenlegi képviselők többsé-
ge sajnos komfortosabban érzi 
magát a megszokás által ve-
zérelt döntésekben, mintsem 
felvállalna egy rövidebb ideig 
tartó népszerűtlenséget egy-
egy radikálisabb döntés okán, 
még akkor sem, ha az hosszú 
távon valóban városunk fejlő-
dését szolgálná. 
 Az igazság az, hogy pont 
ezekre a népszerűtlen dön-
tésekre lenne szükség a vál-
tozáshoz. A változásra pedig 
szintén nagy szükség van. En-
gedjék meg, hogy leírjak egy 
konkrét példát. A helyi buszjá-
rat 35  000  000 forintba kerül 
a városnak. Képviselőtársaim 
ezen sem engedtek változtatni, 
pedig a családsegítőn keresztül 
nagyjából 5  000  000 forintért 
meg tudnánk oldani azoknak 
az idős embereknek a problé-
máját, akiknek gondot okozna 
a helyi buszjárat megszünte-
tése, amit egyébként rendkí-
vül kevesen vesznek igénybe. 

A fennmaradó 30  000  000 fo-
rintból a jelenlegi áron nagy-
jából 400 méter hosszú, sze-
géllyel ellátott, jó minőségű új 
út kialakítását tennénk lehető-
vé. Vagy ha ugyanezt az össze-
get átcsoportosítanánk a Pécel 
Üzemeltető Kft. költségvetésé-
be, akkor fel tudnának venni 
új munkaerőt, esetleg fejleszt-
hetnék a gépparkjukat. 
 Ilyen és ehhez hasonló problé-
mákkal kell majd az új testület-
nek foglalkozni ahhoz, hogy az 
általuk jelzett, a kampány alatt 
bemutatott gondokat helyrehoz-
zák vagy megoldják. Higgyék 
el, mi is látjuk a hiányosságo-
kat, az elhanyagolt területeket, 
de mindezt felülírja az ehhez 
szükséges anyagi keret hiánya. 
 Gondolom, ezen a ponton töb-
beknek is eszébe jutott, hogy 
vállalkozásokat kell Pécel-
re csábítani. Sajnos az önkor-
mányzatnak nincs olyan föld-
területe, amely erre alkalmas 
lenne. Egy 5,5 hektáros terü-
letünk van, de hogy egy klasz-
szikust idézzek az Üvegtigris 
című fi lmből, „rossz helyen van 
a kocsi”. Arról nem is beszélve, 

ÖNKORMÁNYZAT

Pécel Város Önkormányzatának Képvi-
selő-testülete április 11-én előzetesen 
meghirdetett közmeghallgatást tartott, 
melyen a képviselő-testület hét tagja, 
valamint a polgármesteri hivatal részé-
ről a jegyző, az aljegyző és az irodaveze-
tők várták a lakosság észrevételeit, kér-
déseit. 

A napirendi pontok elfogadása után Hor-
váth Tibor polgármester röviden beszá-
molt a közeljövőben várható, illetve a már 
folyamatban lévő pályázatokról. Ezek kö-
zött megemlítette a polgármesteri hiva-
tal épületének energetikai korszerűsítését, 
a csapadékvíz-elvezetési projektet és a Rá-
kóczi út 1,2 kilométernyi szakaszán az út 
és a járda felújítását. 
 Az est folyamán többször szóba került 
a VEKOP-pályázat, melynek visszaadásáról 
már régebben döntött a képviselő-testület. 
Az idei költségvetésbe beterveztek 80 mil-
lió forintot, melyet a pályázat meghiúsulása 
miatt vissza kell fi zetni. Erre állami támoga-
tást kért az önkormányzat, melynek ered-
ménye jelenleg még nem ismert. Ameny-
nyiben a támogatás pozitív elbírálást kap, 
akkor ez az összeg megmarad, és útépítés-
re, útfelújításra fogják fordítani. 
 Előzőleg írásban mindössze három 
megkeresés érkezett a hivatalhoz, melyek 
a zajgátló falakkal és az egyes utak aszfal-
tozásával kapcsolatos kérdéseket vetet-
tek fel.

 A jelenlévők közül öten kértek szót. 
A Határ utcai lakók ismét (a 2021. no-
vember 11-én tartott közmeghallgatá-
son volt már szó erről a témáról) hangot 
adtak az évek óta húzódó telekhatár-
problémának. A polgármester újfent ki-
jelentette, hogy „nem fogja kár érni az 
ott lakókat”.  
 A Kelő lakóparkból érkezett lakos olyan 
témát feszegetett, amely a város több ré-
szén is problémát okoz, az útjavítás, az asz-
faltozás lehetőségeiről érdeklődött.
 Az óvodai férőhelyek is szóba kerültek. 
Erre az a válasz érkezett, hogy nincs levéve 
a napirendről az óvoda kérdése, a megfele-
lő pályázati kiírásra vár az önkormányzat. 
 Az Újtelep városrésszel kapcsolatosan 
több kérdés is elhangzott, ezekre Sarlós 
Imre alpolgármester válaszolt. 
 A zárszóban Horváth Tibor utalt a kö-
zelgő választásokra, illetve a kampány-
időszakra. Azt tanácsolta a leendő jelöl-
teknek, hogy alaposan tanulmányozzák 
a költségvetést, és csak olyanokat ígérje-
nek, amire van pénz, ne kergessenek hiú 
ábrándokat. Végül a polgármester meg-
köszönte a város szépítéséért végzett ön-
kéntes munkákat. 

A KÖZMEGHALLGATÁSRÓL

MEGJELENÉSI LEHETŐSÉG A
VÁLASZTÁSON INDULÓK SZÁMÁRA

A közmeghallgatáson készült felvétel 
visszanézhető a Pécel 
Város Önkormányzata 
Facebook-oldalon.
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hogy nyáron küzdünk a vízhi-
ánnyal, és a szennyvíztelepünk 
sem bír már el nagyobb kapa-
citást, 100 %-on üzemel. Sajnos, 
csakis egy kiemelt beruházás, 
saját infrastrukturális fejlesz-
téssel hozhatna nagyobb adó-
bevételt városunknak. 
 Egy másik sokat feszegetett 
dolog, amiről szeretnék önök-
nek őszintén írni, az a polgár-
mesteri, alpolgármesteri és kép-
viselői juttatások, és az, hogy 
képviselők családtagjai is be-
kerülhetnek az önkormányzat 
vérkeringésébe. Ha két egyfor-
ma kvalitású vagy végzettségű 
emberről van szó, akkor való-
ban nem tartottam ördögtől 
való dolognak, hogy egy kép-
viselő családtagját részesítsük 
előnyben, abban az esetben, ha 
egyébként is munkaerőt keres-
tünk. Mellesleg, öt éves ciklu-
som alatt mindenki a besoro-
lás szerinti bérét kapta meg. 
A polgármester és az alpol-
gármester fizetését és egyéb 
költség elszámolási lehetősé-
geit törvény határozza meg. A 
képviselők juttatását, bizottsá-
gi elnöki és bizottsági tagsági 
pozícióit és az ezekkel járó ja-
vadalmazásait helyi rendele-
tek szabályozzák. 
 Kedves Péceliek! Kérem, néz-
zék el nekem, hogy ilyen bő lére 
eresztettem a mondanivalómat, 
talán a tartalma is túl száraz és 
tárgyilagos lett, viszont kam-
pányidőszaktól függetlenül úgy 
éreztem, hogy van néhány dolog, 
amely olykor talán kissé elfer-
dítve kerül önök elé. Úgy gon-
dolom, hogy a közösen eltöltött 
közel öt év feljogosít arra, hogy 
ezekről is, mint ahogy tőlem 
megszokott módon mindenről, 
őszintén és egyenesen beszéljek 
a péceli embereknek. 
 Június 9. napja vízválasztó 
lehet mindannyiunk számára. 
Nagyon nehéz döntés előtt áll-
nak, és véleményem szerint ah-
hoz, hogy objektíven tudjanak 
cselekedni, ezekkel a dolgokkal 
kapcsolatban is tiszta vizet kel-
lett öntenünk a pohárba. A cé-
lunk ugyanaz, egy élhető és fej-
lődő Pécel.

Üdvözlettel, Horváth Tibor 
polgármester 
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A június 9-ei választásokkal 
kapcsolatos információk:

ÖNKORMÁNYZAT ÖNKORMÁNYZAT

Kedves Péceliek!
Kristóf Péter vagyok, a 6. 
számú választókerület je-
lenlegi képviselője. 1968-
ban Pécelen születtem, és 
azóta is itt élek. Gyönyö-
rű családom van, felesé-
gemmel két felnőtt gyer-
mekemet indítottunk el 
az élet rögös útján. 1990-
től vagyok a péceli posta 
alkalmazottja, kézbesítő-
ként dolgozom.
 Életemben fontos sze-
repet tölt be a labdarú-
gás. Harmincéves koro-
mig a helyi csapat aktív 
játékosa voltam, majd 
játékvezetőként tevékenyked-
tem 2011-ig. Sikerként éltem meg, 
hogy számos mérkőzésen közre-
működtem a nemzeti bajnokság 
harmadik vonalában. Közben el-
kezdtem gyerekekkel foglalkoz-
ni, edzősködni a Péceli Spartacus 
Sportegyesületben, ahol kivá-
ló edző kollégákkal együtt több 
olyan játékos útját indítottuk 
el, akik ma már magasabb osz-
tályban vitézkednek. 2019 óta a 
felnőttcsapatot irányítom, ami 
nagy felelősséggel jár, ezalatt si-
került a Mol Magyar Kupa orszá-
gos főtáblára jutni, ami a klub 
életében felejthetetlen élményt 
jelentett. A mai felnőttcsapat ke-
retében több olyan játékos is sze-
repel, akikkel gyermekkoruk-
ban még én foglalkoztam, és ma 
már a péceli felnőttcsapat oszlo-
pos tagjai. Nagyon jól ismerem a 
6-os számú választókerületet, hi-
szen nemcsak itt lakom, de itt is 
dolgozom. Nap mint nap járom 
az utcákat, jól ismerem az itt élő 
embereket, ismerem a problémá-
kat, mondhatni, szembejönnek 
velem. Ebben a választókerület-
ben, hasonlóan az egész város-
hoz, rengeteg a tennivaló, amit 
nem szavakkal, hanem tettekkel 
kell megoldani.
 Fontos a folyamatos kapcso-
lattartás a lakókkal. Az elmúlt 
évek során nagyon sok esetben 
kerestek meg az itt élők a gondja-
ikkal, észrevételeikkel, ezeknek jó 
részével érdemben is tudtam fog-
lalkozni, így az alábbi területeken 
konkrét eredményeket értünk el:

  •   A József Attila utca csapadék-
víz-elvezetésének kialakítása.

  •   Az Árpád utcában a sok kelle-
metlenséget okozó szennyvíz-
átemelő megszüntetése, illetve 
a DPMV Zrt.-nél kiharcolt gör-
dülőfejlesztés keretében szin-
tén az Árpád utca csatornabe-
kötése még ebben az évben 
megtörténik.

  •   A kopasz-hegyi játszótér támo-
gatása önkormányzati terület-
tel és 4 millió forinttal.

  •   Látványos és fontos munka volt, 
hogy megújulhatott a Zsig-
mondi utca. Ezen az utcán na-
ponta több száz család közle-
kedik, így elkerülhetetlen volt a 
rendbetétele.

  •   És végül egy fontos, de a lakos-
ság számára kevésbé ismert 
sikert is elkönyvelhet a  kör-
zetünk – a 169-es busz végál-
lomásának leaszfaltozását a 
város fi nanszírozta meg ezzel 
biztosítva azt, hogy a kék busz 
továbbra is a teljes útvonalon 
közlekedjen a városban.

Aztán persze voltak kisebb, de 
ugyanúgy fontos dolgok a körzet-
ben – kátyúzások, útjavítások, tü-
körkihelyezések lakossági kérésre 
egy-egy nehezen belátható útsza-
kaszra. Feladat azonban tovább-
ra is van bőven, de ahogy a sport-
ban megszoktam – kitartóan kell 
küzdeni, feladni sosem lehet! Eh-
hez kérem megtisztelő támogatá-
sukat magam és a Közösség Péce-
lért Egyesület nevében.
 Kristóf Péter, a 6. 

választókerület képviselője

KÉPVISELŐI CIKLUSÉRTÉKELŐ

Jó, ha tudja

VÁLASZTÁSI 
KISOKOS

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az áp-
rilis 25-i rendes ülésén a három sürgősségi indítvánnyal 
együtt összesen 17 napirendi pontot tárgyalt. 

NÉHÁNY TÉMÁT KIVÁLASZTOTTUNK:
  •   A testület döntött arról, hogy július 1-től a tanyagondnoki 

szolgálatot a Péceli Család- és Gyermekjóléti Szolgálat kere-
tein belül kívánja létrehozni. A külterületen élők száma 382 
fő, akik között többen segítségre szorulnak. A tanyagondnok 
feladatai közé tartozik többek közt: közreműködés az étkez-
tetésben, orvoshoz szállítás, gyógyszerkiváltás, kiskorú gyer-
mekek szállítása, hivatalos ügyek intézése stb. Ezt a feladatot 
2024. március 1-ig az Arany Virág Alapítvány által fenntartott 
Péceli Tanyagondnoki Szolgálat látta el.

  •   Törvényi követelmény, hogy a háromezer főnél nagyobb te-
lepüléseken kötelező biztosítani az időskorúak nappali ellá-
tását. Az önkormányzat a feladat ellátására alkalmas ingat-
lan hiányában nem tudja megszervezni ezt a szolgáltatást, 
valamint a Pécelen működő egyházakkal, egyesületekkel 
sem tud ellátási szerződést kötni. Annak érdekében, hogy a 
törvény által előírt követelményeknek mihamarabb megfe-
leljen, az önkormányzat tárgyalásokat folytat a környező te-
lepülések önkormányzataival. 

  •   A 2024. január 25-i képviselő-testületi ülésen született dön-
tés az 1. számú felnőttháziorvosi körzet helyettesítéssel tör-
ténő ellátására és a 2022 óta eredménytelenül pályáztatott 
6. számú felnőttháziorvosi körzet betöltésére. A határidő-
re egyetlen, mind az 1. számú, mind a 6. számú körzet ellátá-
sára vonatkozó pályázat érkezett, melyet a testület elfoga-
dott. Dr. Varga Ágnes Mária május 2-án kezdi meg munkáját a 
Dr. Varga László Egészségházban (dr. Herkutz Zoltán volt ren-
delőjében) az 1. számú felnőttháziorvosi körzet helyettesítő 
orvosaként. Az eddig betöltetlen 6. számú körzet működte-
tését az előírt hatósági engedélyek (praxisjog, működési en-
gedély, fi nanszírozási engedély) megszerzését követően fog-
ja a doktornő biztosítani.

  •   A Péceli Települési Értéktár Bizottság eddigi elnöke, Hel-
tai Miklós kérte, hogy életkorára és egészségi állapotára te-
kintettel a bizottság mentse fel tisztsége alól, de a bizottság 
munkájában annak tagjaként továbbra is részt kíván venni. 
A bizottság tagjai Erdős Szabolcsot választották meg elnök-
nek. E személyi változás miatt módosította a testület a Péce-
li Települési Értéktár Bizottság szervezeti és működési sza-
bályzatát.

  •   Az önkormányzat pályázatot nyújtott be 13 064 779 fo-
rint támogatási összegre a „Tisztítsuk meg az országot II.” 
hulladék felszámolási pályázat megnevezésű felhívásra. A 
pályázat célja a jogellenesen elhelyezett hulladékok felszá-
molása, továbbá olyan ingatlanvédelmi rendszerek kiépíté-
sének támogatása, melyek alkalmasak az illegális hulladékle-
rakás megelőzésére.

  •   A testület zárt ülés keretein belül döntött arról, kik kapják a 
Pécel Gyermekeiért és Ifj úságáért Díj kitüntető címet. 

A képviselő-testület nyilvános ülései élőben 
követhetők és visszanézhetők Pécel Város 
Önkormányzatának Facebook-oldalán. 
A nyilvános ülésekről készült jegyzőkönyvek 

elérhetők a www.pecel.hu weboldalon.

TESTÜLETI ÜLÉSEN TÖRTÉNT

lé h tők

A Nemzeti Választási Iroda minden szava-
zásra jogosult állampolgár állandó lak-
helyére névre szóló értesítőt küldött. A 

szavazáshoz nem szükséges ez az értesítő, vi-
szont érdemes elolvasni, megőrizni, mert sok 
hasznos információt tartalmaz: 

   •    Hol és hányas számú szavazókörben 
kell szavaznunk. (Figyelem! A szava-
zókör száma nem egyezik az egyéni 
választókerület számával!) 

   •    Mit kell magunkkal vinnünk (érvényes 
személyazonosító igazolvány, lakcím-
igazolvány).

   •    Mozgóurna igénylésének módjai (on-
line, személyesen, levélben, megha-
talmazott útján).

   •    Átjelentkezés módja (abban az eset-
ben, ha nem az állandó lakcímünkön 
szeretnénk szavazni). 

Amennyiben nem kapott ilyen értesítőt, kérhet 
a helyi választási irodától. (Polgármesteri Hi-
vatal, Pécel, Kossuth tér 1.)
 Pécelen (lapzártáig) 6 jelölőszervezet (2 párt, 
4 egyesület) és 3 független személy igényelt aján-
lóíveket, melyek leadási határideje május 6. 
 A helyi választási bizottság tagjai: dr. Bánfalvi 
László elnök, Kovács Dóra elnökhelyettes, dr. 
Czibere Brigitta tag, Kovács Éva póttag, Bö-
szörményi Csaba póttag.
 A bizottság főbb feladatai: a választás és a 
kampány eljárási szabályainak betartatása, a 
törvényesség biztosítása, a választás eredmé-
nyével kapcsolatos döntések meghozatala.  
 További információk a www.valasztas.hu 
weboldalon.

A Péceli Polgármesteri Hivatal a közszolgálati tisztvise-
lőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdé-
se alapján pályázatot hirdet a következő munkakörök 
betöltésére:  

A részletes pályázati feltételek a https://kozszolgallas.
ksz.gov.hu internetes oldalon és Pécel  Város Önkor-
mányzatának  honlapján (www.pecel. hu)  érhetők el. 

PÁLYÁZATI 
FELHÍVÁS

•   MŰSZAKI ÉS BERUHÁZÁSI 
IRODAVEZETŐ

•   SZEMÉLYÜGYI REFERENS
•   VAGYONGAZDÁLKODÁSI ÜGYINTÉZŐ

FOLYATÓDNAK A FELÚJÍTÁSOK, 
LAKOSSÁGI MEGKERESÉSEK,
JAVASLATOK MEGOLDÁSA… 

A KOSSUTH TÉ-
REN folyamatos a pa-
dok kihelyezése és fel-
újítása. Emellett a tér 
szépítése és virágosítá-
sa is folyamatban van.
 A Szemere Pál ut-
cában a parkoló felújí-
tása is megtörtént, így 
mindenki biztonságo-
san tudja az autójával 
megközelíteni a parko-
lót. A Hősök útja–Pihenő út kereszteződésében egy utcatábla lett 
kihelyezve a Hősök útja további folytatását és a zsákutcát jelezve.
 A Pegasus szobor helyreállíttatásával kapcsolatban folyama-
tos egyeztetéseket folytattunk Pannonhalmi Zsuzsanna, Feren-
czy Noémi-díjas magyar keramikus, érdemes művész hölggyel a 
szobor elkészítéséről. Pannonhalmi Zsuzsanna a szobor helyre-
állítását vállalta, és a város támogatásaként lemondott a munka-

díjáról! Sarlós Imre alpolgármester 
úr a májusi testületi ülésre az elő-
terjesztést benyújtja, és az elfoga-
dása után Pannonhalmi Zsuzsanna 
elkészíti a Pegasus szobrot, amely 
ezután a helyére kerül.
 Köszönöm a lakossági megkeresé-
seket, javaslatokat, a Pécel Kft. dol-
gozóinak a munkájukat!
 Közösségben Pécelért! 

Garamszegi Zsolt 
önkormányzati képviselő      

A József Attila és a Sá
pályázat útján felújítju
ezek a gyűjtő utak. 

A körzetben lévő földe

A buszvégállomástól a
gyalogos járda kialakí
közlekedik ez fontos a

A Páskomliget lakópar
és a közvilágítás korsz
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Mint ismeretes, dr. Herkutz Zoltán felnőtt-
háziorvos április 30-án töltötte utolsó mun-
kanapját a rendelőben, nyugdíjba vonult. A 
doktor úr 34 éven át végezte lelkiismerete-
sen gyógyító tevékenységét Pécelen. Nyug-
díjas éveihez jó egészséget, nyugalmat, bé-
kességet kívánunk! 
 Körzetében, az 1. számú felnőttháziorvosi 
körzetben, május 2-től dr. Varga Ágnes Má-
ria végzi a betegellátást. A rendelés helye, 
ideje, elérhetősége változatlan.  
 Rendelési időben hívható telefonszám: 
06-28-547-236/5-ös mellék
 E-mail:   pecel1.gyogyszer@pecel.hu

RENDELÉSI IDŐ:
 Hétfő, szerda: 8.00–12.00
 Kedd, csütörtök: 13.00–17.00
 Péntek (páratlan): 8.00–12.00
 Péntek (páros): 13.00–17.00

ÚJ ORVOS PÉCELEN!

HORVÁTH TIBOR polgármester 
5. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/411-7856 
E-mail: polgarmester@pecel.hu
Fogadóóra: minden hétfőn 
14 órától 17 óráig. Időpont-egyeztetés 
a 06-28/662-007-es telefonszámon.

SARLÓS IMRE alpolgármester  
7. körzet képviselője.
 Telefon: 06-20/410-0000 
E-mail: sarlos.imre@pecel.hu

Időpont-egyeztetés a 06-20/410-0000-as 
telefonszámon.

VARMUZSA PÉTER 
1. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/349-1305, 
E-mail: varmuzsa.peter@pecel.hu
Időpont-egyeztetés 
a 06-20/349-1305-ös telefonszámon.

TORMA GÁBOR 
2. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/924-6244 
E-mail: torma.gabor@pecel.hu

KARSAI ANDRÁS 
4. körzet képviselője. 
Telefon: 06-30/773-1100 
E-mail: karsai.andras@pecel.hu 
Fogadóóra: minden hétfőn 16 órától a 
PIOK Általános Iskola emeleti 8-as termében. 
Telefonon időpont-egyeztetés szükséges!

KRISTÓF PÉTER
 6. körzet képviselője
Telefon: 06-20/349-0147 
E-mail: kristof.peter@pecel.hu

PAPP LÁSZLÓ 
8. körzet képviselője. 
E-mail: papp.laszlo@pecel.hu

TÓTHNÉ SZENTANDRÁSSY CSILLA 
Telefon: 06-20/465-0440 
E-mail: tothne.szentandrassy.csilla
@pecel.hu

GARAMSZEGI ZSOLT 
Telefon: 06-20/541-6195 
E-mail: garamszegi.zsolt@pecel.hu

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
TAGJAINAK ELÉRHETŐSÉGEI
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PASZTEROVICS JÁNOS
Telefon: 06-20/340-8355
E-mail: paszterovics@gmail.com

Kérdéseink nyomán 
Imre István a Pécel 
Üzemeltető Kft. és a 
felügyelő bizottság 

munkájáról osztotta
 meg gondolatait.

ÖNKORMÁNYZAT

Kedves Péceliek!
Képviselőnek történő meg-
választásomat nagy tiszte-
lettel fogadtam. Választási 
kampányomban tiszta, vi-
rágos, élhető város megva-
lósítását tűztem ki célul. Az 
első frakcióülésen a megvá-
lasztott polgármester, Hor-
váth Tibor felkért, hogy 
legyek a második alpolgár-
mestere. Én ezt két feltétellel vállaltam. 
Az egyik az volt, hogy a testület minden 
tagja egyetértsen vele. Valamint, ha az 
alpolgármesterség alatt olyat tapasz-
talok, ami nem egyezik az elveimmel, 
akkor megköszönöm a bizalmat és le-
mondok a feladatról. Az első feltétel tel-
jesült, és megválasztottak. A feladato-
kat elosztottuk. Enyém lett az oktatás, a 
kultúra, az egészségügy, a közbizton-
ság, az óvoda, bölcsőde, családsegítő 
stb. Nagyon szerettem ezeket a felada-
tokat. Szoros munka- és emberi kapcso-
latot alakítottam ki a hivatalban a kol-
légákkal, az intézmények vezetőivel, 
dolgozóival. Folyamatosan megbeszél-
tük az előttünk álló feladatokat. A rám 
bízott tennivalókon kívül természetesen 
közreműködtem és segítettem a pol-
gármester, valamint az alpolgármester 
társam munkáját is. Minden alkalom-
mal részt vettem a családsegítő „Legyél 
te is Angyalka” rendezvényein. Kap-
csolataimnak köszönhetően sikerült 
meghosszabítani az óvoda pályázatá-
nak a megvalósítási határidejét. Ez csak 
egy példa volt,  sorolhatnám tovább is, 
de most nem ez a fontos. Közreműkö-
désemmel sikerült megvalósítani egy új 
kamerarendszer telepítését, amelynek 
segítségével fi gyelhető a város be- és ki-
menő forgalma. Ezzel is csökkenteni 
tudtuk a kintről bejövő illegális szemét-
lerakást. Közreműködtem az új felüljáró 
meghosszabításánál tervezett bevásár-
lóközpont megvalósításának a munká-
lataiban.
 Fontosnak tartottam a rászorultak 
segítését, támogatását. A teljesség igé-
nye nélkül egypárat megemlítek. A köz-
foglalkoztatottak részére karácsony 
előtt étkezési utalványokat osztottam ki, 
a családsegítő közreműködésével a rá-
szorulók részére képviselőtársam köz-
reműködésével fát osztottunk. Szintén 
a rászorulók részére adományoztam 
hagyatékból származó új ruhaneműt, 
ágyneműt, új étkészletet, konyhai esz-
közöket, és még sorolhatnám tovább. 
Nagyon jó érzés volt látni, hogy mennyi-
re boldogok voltak az érintettek Termé-
szetesen velem együtt. Örültem, hogy 

segíthettem. Nekem 
ez az életelemem, sze-
retek segíteni máso-
kon. Az engem bol-
doggá tesz!
 Az alpolgármeste-
ri feladatok mellett el-
láttam az 1-es körzet 
képviselői tevékenysé-
gét is. A lakosság kéré-

sére a Szondi utcában lévő beton „lassí-
tó” szörnyűséget, ami több balesetnek 
is okozója volt, elvitettem. Lakók meg-
keresésére világító lámpatesteket sze-
reltettem a kért területre. Igyekeztem a 
legtöbb kérést teljesíteni. Itt természete-
sen telefonos, valamint személyes meg-
keresésekre gondolok. Több megke-
resés érkezett az úthibák, a csatornák 
körüli meghibásodások javításával kap-
csolatban. Legtöbb esetben pozitív visz-
szajelzéseket kaptam. Megköszönték a 
közreműködésem. Itt név szerint is meg 
kell említenem a Damjanich utcában 
lakó Bogdán urat, aki minden alkalom-
mal megköszönte az általa kért segítsé-
get. Természetesen ez a feladatom, ezt 
vállaltam, de meg kell vallanom, jólesik 
a visszajelzés.
 A teljesség felsorolása nélkül meg kell 
hogy említsem, ami még a lakóközös-
ség felháborodását is kiváltotta, a Szon-
di utca végében az ipari park terveinek 
a meghiúsulását. A lakók összefogtak, 
és segítettek abban, hogy az ne valósul-
hasson meg. Személyes megjelenésük-
kel is nyomatékot adtak nemtetszésük-
nek. Sorolhatnám tovább, hogy miket 
sikerült megvalósítani és miket nem, de 
engedelmükkel, ezt most nem teszem.
 Úgy érzem, tartozom a Pécelieknek 
annyival, hogy ha csak egy mondattal 
is, leírjam, miért döntöttem úgy, hogy 
szűk egy év után megköszönjem a bizal-
mat és abbahagyjam az alpolgármeste-
ri feladatomat, amit nagyon szerettem 
és a mai napig is hiányzik. Közrejátszott 
a döntésem meghozatalában az, hogy 
a fent említett elveimmel ellentétes dol-
gok történtek, amiket már sajnos nem 
tudtam tolerálni.
 Bizonyára észrevették, hogy a most 
induló választáson nem veszek részt. 
Ennek csupán családi okai vannak. Sze-
retnék a kis unokámmal és a családom-
mal több időt tölteni.
 Köszönöm szépen mindenkinek a bi-
zalmat és a segítséget.
 Ha keresnek, én továbbra is segíteni 
fogok.
Varmuzsa Péter, az 1-es választókerület

önkormányzati képviselője

KÉPVISELŐI CIKLUSÉRTÉKELŐ

Becsületbeli ügy 
Helye:   Pécel Üzemeltető Kft. telephelye, 

Pécel, Kossuth Lajos utca 18.
Ideje:  2024. április 26-tól 2024. május 11-ig,
 munkanapokon 8 órától 15 óráig, 
 valamint szombatonként 8 órától 14 óráig.
 
A leadáshoz elengedhetetlen 
a péceli lakcímkártya bemutatása!

ELEKTROMOS ÉS ELEKTRONIKAI HULLADÉKOK
  •   háztartási nagygépek (pl.: mosógép, 

hűtőszekrény, mosogatógép)
  •   háztartási kisgépek (pl.: hajszárító, 

porszívó, vasaló)
  •   információtechnológiai (IT) és távközlési 

berendezések (pl.: számítógép,
 nyomtató, monitor, mobiltelefon)

  •   szórakoztató elektronikai cikkek (pl.: hifi  berende-
zés, televízió, rádió, videokamera, fényképezőgép)

  •   elektromos szerszámok (pl.: elektromos 
fűrész, fűnyíró)

  •   szabadidős és sportfelszerelések, játékok 
(pl.: elektromos futópad, villanyvonat)

  •   orvosi berendezések (pl.: vérnyomásmérő)
  •   elektromos kábelek, csatlakozók

Használt autógumit, vegyiárut, festéket, hullámpa-
lát, egyéb veszélyes hulladékot nem áll módunkban 
átvenni!
 
Kérdés esetén a következő telefonszám hívható: 
 06-20/615-7550, 06-28/662-089

ELEKTRONIKAI 
HULLADÉKGYŰJTÉS 2024.

F ebruár 1 óta vagyok a felügye-
lő bizottság elnöke. Hirtelen 
csöppentem a szerepbe, nem 

is terveztem vele, aztán szívügyem-
mé vált, mert itt a tudásomnak (Mű-
szaki Egyetem MBA mesterkép-
zés – szerk.) megfelelő szakmai és 
értékteremtő alapon is tudok Pé-
celért tenni, ráadásul politikai sí-
kon kívül, vagy azon felülemelked-
ve. Sőt, feltett célom és szándékom, 
hogy amennyire csak lehet, kizár-
juk a kft. működéséből a politikát.
 Több ügyvezetői és felügyelő bi-
zottsági változás után kerültem én a 
pozícióba, és rögtön szembesültem 
vele, hogy mennyi a teendő szabá-
lyozási és adminisztratív oldalon, 
amit javítani kell.
 Ez a munka már tavaly év végén 
elindult az új ügyvezető, a FEB és 
az önkormányzat együttműködé-
sével. Az én feladatom ezt koordi-
nálni, és célként tűztem ki magam-
nak, hogy amennyire csak lehet 
felgyorsítani, mielőbb egy szabá-
lyozottan, az önkormányzattal ha-
tékonyan együttműködő kft-t biz-
tosítani. Ebben egyébként mind az 
Ügyvezető urat, az Irodavezető asz-
szonyt, az önkormányzatot és a fe-
lügyelő bizottságban a két munka-
társamat is partnernek látom, akik 
megkezdték ezt a reformot.
 Számomra ez a munka a feladat 
jellege és Pécel miatt is becsületbeli 
ügy. Ennél nagyobb motiváció, azt 
gondolom, nem is szükséges em-
berileg sem. Nekem fontos érték, 
hogy mit gondolnak rólam az em-
berek, azért is, mert engem a közös-
ség ereje és az igazságérzetem mo-
tivál, de a kft-ben zajló munkáról 
beszéljünk inkább, az elvégzett és 
aktuális feladatokról:
   •    február óta közbeszerzési szak-

értő segíti és felügyeli a munkát,
   •    elfogadásra került a FEB új ügy-

rendje,

   •    remélem, hogy elfogadásra ke-
rül a májusi testületi ülésen az 
új Szervezeti és Működési Sza-
bályzat, erre a szervezeti átala-
kítás és új funkciók (pl. piac fel-
ügyelet) miatt is szükség volt,

   •    május végéig elkészülnek az ak-
tualizált szabályzatok (20db), 
vannak, melyek hosszú évek óta 
nem voltak frissítve,

   •    ehhez kapcsolódóan lesz adatvé-
delmi tisztviselő és újra belső el-
lenőr is, akik a szabályos műkö-
dés fontos szereplői,

   •    hamarosan elkészítem a döntési 
és jóváhagyási mátrixot,

   •    a vagyonleltár elkészítése is meg-
kezdődött az önkormányzattal, 
ott is vannak hosszú évekre visz-
szavezethető hiányosságok is 
sajnos.

Megfogadtam, hogy a múlttal nem 
foglalkozom, csak amennyire a 
jövő építéséhez, és a fenti felada-
tokhoz szükséges. Annyit említe-
nék meg, hogy a 2022-es elcsú-
szott könyvvizsgálat a 2023-assal 
együtt meglesz tervezetten júni-
us végéig, és ezek után elkészül a 
2019–21-es időszakra is a transz-
parencia jegyében. Ezek elvégzé-
sére egy közös pályázat már ki-
írásra került.
 A fő cél, hogy az első félév végé-
re összeálljon egy működési keret-
rendszer, hogy az Ügyvezető úr a 
szakmai munkára tudjon koncent-
rálni.
 A választások kapcsán emiatt is 
szurkolok Pécelnek, képviselője-
lölti szerepet munkahelyem miatt, 
de már ezen küldetés miatt sem 
vállalnék. Az jó dolog, hogy ennyi 
embert érdekel Pécel sorsa, és bí-
zom benne, hogy a csoportszocia-
lizáció fázisai, a kezdeti viharzás 
időszaka után, itt is a jó irányba 
mennek majd a dolgok. Eljön majd 
az összefogás, és a közös teljesít-
mény Pécelen. Reményeim szerint 
így végződnek majd a választások! 
 Hajrá Pécel!
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KÖZÖSSÉG

Pécel Város Önkormányzatának Képvi-
selő-testülete pályázatot hirdet a „Tiszta 
udvar, rendes ház” elismerő cím adomá-
nyozására.
 A „Tiszta udvar, rendes ház” elismerő 
cím adományozására vonatkozó pályáza-
tok  2024. június 30. napjáig nyújthatók 

be Pécel Város Önkormányzatának kép-
viselő-testülete városfejlesztési bizottsá-
ga részére (2119 Pécel, Kossuth tér 1.).
 A javaslattételre vonatkozó részletes 
felhívás megtekinthető a www.pecel.hu 
honlapon, valamint a Péceli Polgármes-
teri Hivatal hirdetőtábláján.

MIT TESZ ÖN A KÖRNYEZETÉÉRT? 
Tudja-e, hogy milyen 

kötelezettségei vannak?
„Az ingatlan birtokosának kötelessége az ingatlan telek-
határa és az úttest közötti zöldterület (kivéve az ott ta-

lálható fás szárú növények), valamint az árok gondozása 
(különösen a fű nyírása, gyom- és hulladékmentesítés), az in-
gatlanról közterületre kinyúló faágak, bokrok telekhatár vo-

naláig és 2,5 méteres magasságig történő visszavágása.”
(Idézet a település rendjéről szóló önkormányzati rendeletből)

Lehet egy 
kérdésünk? Társaságunk az alábbiakban 

tájékoztatja önt a kommunális, 
az újrahasznosítható csoma-
golási (szelektív) és a zöldhulla-
dék gyűjtéséről. Együttműkö-
désüket ezúton is köszönjük! 

 
 
 
A kommunálishulladék-
szállítás HÉTFŐI napokon 
történik!

A lomtalanítást évente (jan.–
nov.) ingatlanonként KÉT al-
kalommal (3 m3/alkalom meny-
nyiségben) házhoz menő 
rendszerrel végezzük el, mely 
az 28/561-200 (4. menüpont) 

telefonszámon (ügyfélfo-
gadási időben) igényelhető. 
A nagyobb darabos (pl. bútor) 
lomhulladékot kérjük, lapra 
szerelve, összedarabolva he-
lyezzék ki.

Az összegyűjtött csomagolá-
si hulladék a megadott napon 
a csomagolási hulladék gyűj-
tésére szolgáló sárga fede-
lű edényzetben vagy szükség 
szerint bármely átlátszó zsák-
ban mennyiségi korlátozás nél-
kül kihelyezhető. 
 Kérjük, fokozott gondosság-
gal járjanak el a hulladékok tö-

mörítésével kapcsolatban, ez-
zel is csökkentve a tároláshoz 
szükséges hely, valamint a ki-
helyezésükhöz szükséges zsá-
kok mennyiségét! 
 FONTOS! Az üveg (színes és 
színtelen öblös, üdítős, boros, 
pezsgős) gyűjtése kiöblítve, az 
üveggyűjtőpont(ok)on törté-
nik! (Kossuth L. u. 18.)

A levágott füvet és egyéb lágy 
szárú növényeket társasá-
gunk megfelelő teherbírású, 
VERTIKAL emblémával ellátott, 
biológiailag lebomló  zsákban, 
illetve max. 70 cm hosszú és 50 
cm átmérőjű kötegekben ösz-
szekötve  szállítja el az ingatlana 
elöl. A nem megfelelő mére-
tű és mennyiségű, rendezet-
lenül kihelyezett ágnyese-
déket társaságunk dolgozói 
nem fogják elszállítani.
 A VERTIKALGroup Nyrt. nyil-
vántartásában szereplő aktív, 
szolgáltatással rendelkező ügy-

felek részére ügyfélszolgála-
tunk biztosítja az egész éves 
zsákmennyiséget márciustól 
novemberig tartó zöldhul-
ladék szállítási alkalmakra 
(18 szállítási alkalom – 36 db
zsák). 
 Az átvételhez a felhasználá-
si címre vonatkozó lakcímkár-
tya vagy a MOHU Zrt. által kiál-
lított számlalevél bemutatása 
szükséges.
 A szállítási napokon meny-
nyiségi korlát nélkül a DTKH/ 
Vertikal emblémával ellátott 
zsákok kihelyezhetők.

ÜGYFÉLSZOLGÁLATI ELÉRHETŐSÉGEK
PÉCELEN: LÁZÁR ERVIN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS SZEMERE PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ
 Pécel, Isaszegi út 3. Páratlan hét: hétfő 8–16-ig. 
 Páros hét:  csütörtök 8–16-ig.

GÖDÖLLŐN: VERTIKAL GROUP NYRT. 
 2100 Gödöllő, Dózsa György út 69., Tel.: 06-28/561-200
 Hétfő 7–19-ig, csütörtök: 8–16-ig
 ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu • www.vertikalgroup.hu

HÁZHOZ MENŐ LOMTALANÍTÁS

HÁZHOZ MENŐ SZELEKTÍV-
HULLADÉK-SZÁLLÍTÁSI REND

HÁZHOZ MENŐ ZÖLDHULLADÉKGYŰJTÉS, 2024
MÁJUS JÚNIUS JÚLIUS
17., 31. 14., 28. 12., 26.

HÁZHOZ MENŐ SZELEKTÍVHULLADÉK-GYŰJTÉS, 2024
MÁJUS JÚNIUS JÚLIUS
10., 24. 7., 21. 5., 19.

„Nagyon fontosnak tartom, 
hogy a város képe szép, ren-
dezett legyen. Nem csak az itt 
lakók kedvéért, de az átutazó-
kat is megragadja az esztéti-
kai élmény, legyen az pozitív 
vagy negatív, az első benyo-
másuk alapján alkotnak véle-
ményt Pécelről.  
 Az utcák, a közterületek kül-
alakját, hangulatát az élő nö-
vények nagyban meghatároz-
zák. Munkatársaimmal együtt 
igyekszünk egyre több területet 
virágosítani. Ahol megoldható, 
lassan lecseréljük az egynyári 
virágokat évelőkre, és bővítjük 
a már kialakított virágágyáso-
kat. Azonban nem elég elültet-
ni a növényeket, jó gazdaként 
gondozni kell: gazolni, tápoz-
ni, öntözni. Ez utóbbi okozza a 

M egkérdeztünk né-
hány embert, mi a 
véleményük erről a 

rendeletről. Eleget tesznek-e, 
zavarja-e, ha mások nem tart-
ják rendben környezetüket. A 
várost járva láttunk szép portá-
kat, ahol még virágokat is gon-
doznak az út mentén, de ren-
dezetlen utcafrontokat is lehet 
látni szép számmal. 
 Tenkő János 37 méter hosszú 
utcafrontot tart rendben, még 
a fákat is ő gallyazza. „Szeret-
ném, ha az egész utca ilyen len-

legnagyobb kihívást, hiszen ke-
vés helyen van kiépített öntöző-
rendszer. Az viszont jó hír, hogy 
a Wass Albert közben hamaro-
san felélesztjük a régi, meghi-
básodott rendszert.
 Örülünk annak is, hogy jo-
got szereztünk az új felüljáró 
két oldalán elhelyezkedő kör-
forgalmak gondozására, így 
az idén már azok is nagyobb 
fi gyelmet kaphatnak. Ezeken 
a helyeken az időjárási kitett-
ség ellen talajtakarással véde-
kezünk. Az is a virágosítást 
erősíti, hogy júliustól bővül a 
kft. létszáma plusz 1 fő szakem-
berrel, egy régi-új kertészlány 
csatlakozik hozzánk. A szebb és 
gyorsabb fűvágáshoz a gépál-
lományt is bővítettük egy fű-
nyíró kistraktorral, amit már 
hadba is fogtunk.  Belevágtunk 
a városunk ünneplőbe öltöz-
tetésébe is, amit a jövőben is 
szeretnénk folytatni. Hagyo-
mányteremtésnek szántuk a 
március 15-i és a húsvéti de-
korálást.
 A város szépítéséhez azon-
ban minden egyes lakó hozzá-
járulhat. Jelentősen javulna a 
város látképe, ha mindenki ren-
det tartana a saját háza körül. 
Rendszeresen nyírná a füvet, az 
ingatlanról kilógó zöldet vissza-
vágnák, nem dobnák el az üres 
italos dobozokat a bokrok aljá-
ba, és átgondoltan ültetnék a fá-
kat. Segítené a munkánkat az 
is, ha vigyáznának a beültetett 
növényekre és ügyelnének arra, 
hogy ne tapossák le.  Gyerekek-
kel kiváló program a játszótér-
re látogatás előtt egy fl akonban 
vizet töltetni, és megitatni vele 
a játszótér egy környező fáját. 
Biztos vagyok benne, hogy a ki-
csik még élveznék is.” 
 „Az elméd egy kert. A gon-
dolataid a magok. Te döntöd el, 
hogy gyomokat nevelsz, vagy 
virágokat!” (ismeretlen)

ne, mint előttem. Sok időmbe 
telik, hogy így nézzen ki. Néha 
bosszankodom, amikor látom, 

hogy a gyerekek direkt belelép-
nek a frissen kapált földre, pe-
dig itt igazán széles járda van.”
 Papp Gáborné Marikának 
a vízelvezető árok okoz gondot. 
Arról panaszkodik, hogy sajnos 
idős kora miatt már nem bírja 
végezni az árok karbantartását. 
A füvet lenyírja, de az árokban 
felgyülemlett hordalékot nem 
tudja kiszedni. Ehhez segítség-
re lenne szüksége.
 Szabó Kata természetesnek 
veszi a rendeletben foglaltakat: 
„Mi tudjuk, mi a dolgunk, és 

TALÁLJUK MEG PÉCEL LEGSZEBB KERTJEIT! – PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Zsófi  munka közben

 Tenkő János akkor 
érzi jól magát, ha 

rendben van a háza tája

meg is tesszük, de a szomszéd 
sajnos nem!”
 B. Lajosné szerint az egész 
utca rendben van. Kiemelte, 
hogy még a 89 éves néni is maga 
nyírja a füvet. Ami őt feldühí-
ti, az a szemetelés. „Nem értem, 
miért dobálják el az emberek 
a szemetet! Miért kell nekünk 
más emberek szemetét szede-
getni, akciókat szervezni?”
 Erőss Zoltán társasházban 
lakik, azt mondja, nem problé-
ma a ház előtti terület rendben 
tartása. Nincs külön megegye-
zés a családok között, hogy ki 
mikor nyírja le a füvet, de vala-
ki mindig megteszi, mielőtt túl 
nagyra nőne. „Én a parlagfű 
szezonban különösen fi gyelek, 
nem hagyom, hogy megnőjön.”

Kiss László, a kft. vezetője:
 „Jelenleg feladataink fóku-
szában a zöldterületek gondo-
zása áll, munkatársaim folya-
matosan nyírják, kaszálják a 
füvet, összességében több, mint 
100 000  m2-en.  Akinek kertje 
van, az tudja, hogy nyár köze-
péig különösen gyorsan nő a fű, 
gyakran kell vágni. Az ingat-
lan előtti zöldterület karbantar-
tása az útszegélyig az ingatlan 
tulajdonosának a feladata, így 
a lakosságnak is nagy szerepe 
van, hogy milyen a város arcu-
lata.
 A közterületek rendben tar-
tásához hozzátartozik egy ke-
vésbé látványos dolog is, a sze-
mét összegyűjtése. A kihelyezett 
120 db közterületi szemetest 

heti kétszer, hétfőn és pénte-
ken ürítjük, a forgalmasabb he-
lyeken még szerdán is. Ez nem 
lenne probléma, de sajnos né-
hány lakó a kommunális hulla-
dékot is ezekbe a kisméretű sze-
metesekbe rakja, akkor is, ha 
nem fér bele, nem törődik azzal, 
hogy mellé potyog.  Ez nagyon 
sajnálatos, hiszen a szanaszét 
heverő hulladék összegyűjté-
se többletmunkát is jelent, rá-
adásul, a szemétkupacokat lát-
va esetleg úgy tűnhet, mintha 
a Pécel Kft. alkalmazottai nem 
végeznék rendesen a munká-
jukat. Havonta átlagosan 50 
m3 szemetet szállítunk el, eb-
ből 5-10 m3 a kukák mellé, és a 
szétdobált szemétből jön össze. 
És akkor még nem beszéltünk 
a külterületen lerakott hulla-
dékról.”

HOGYAN LÁTJA 
EZT A KÉRDÉST 
A PÉCEL ÜZE-
MELTETŐ KFT.?

MIT GONDOL 
A TÉMÁRÓL A 
KFT. KERTÉSZE?
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A NEVELÉSI INTÉZMÉNYEK AZ 
ALÁBBI IDŐPONTOKBAN TARTANAK 
ZÁRVA A NYÁR FOLYAMÁN

A péceli Napsugár bölcsődében a 2024/2025. ne-
velési évre az alábbi időszakban lehet  jelentkez-
ni: 2024. május 2. napjától 2024. május 17. nap-
jáig.
 A jelentkezéshez szükséges dokumentumokat 
személyesen a bölcsődében 2024. április 24. nap-
jától lehet igényelni, vagy várhatóan 2024. ápri-
lis 1. napjától a péceli Napsugár bölcsőde (www.
napsugarbolcsode.hu), vagy Pécel Város Önkor-
mányzata (www.pecel.hu) honlapjáról tölthetők le.
 A kitöltött nyomtatványokat az info@
napsugarbolcsode.hu e-mail-címre kell megkül-
deni, vagy személyesen az intézmény irodájában 
8–16 óráig lehet leadni.
 A jelentkezési dokumentumok kitöltésé-
hez szükség esetén segítséget nyújtunk a +36-
20-801-2747-es telefonszámon, vagy az info@
napsugarbolcsode.hu  e-mail-címre küldött kér-
dés esetén.
 A bölcsődei felvétel tárgyában az intézmény-
vezető dönt, melyről 2024. június 15. napjáig kap-
nak a szülők értesítést.

BÖLCSŐDEI BEÍRATÁS

PÉCELI NAPSUGÁR 
BÖLCSŐDE: 
 2024. július 15-től  
 augusztus 16-ig

PÉCEL VÁROS ÓVODÁI:
NYITNIKÉK ÓVODA: 
 2024. június 24-től  
 július 23-ig

GESZTENYÉS 
TAGÓVODA: 
 2024. július 24-től  
 augusztus 23-ig

SZIVÁRVÁNY 
TAGÓVODA: 
 2024. július 24-től  
 augusztus 23-ig

Bővebb információt Pécel Város Önkormányzatának 
weboldalán (www.pecel.hu) olvashatnak.

A Fóti Garay János Általános Iskola immár 20. alkalom-
mal rendezte meg tankerületi (járási) szintű szavaló-
versenyét a költészet napja alkalmából. Az esemény 
Fót Város Kiemelt Kulturális Rendezvényei közé tarto-
zik. A PIOK Szemere iskola négy tanulója indult a ver-
senyen, amelyen rendkívül sikeresen szerepeltek:
 Kovács Anikó 1. helyezést, Kolbert Hunor 2. helye-
zést, Botos Csenge 3. helyezést ért el, Demeter Fanni 
pedig eredményes részvételért kapott oklevelet.
 Felkészítő tanáruk: Böszörményi Csaba.
 Ugyancsak április 11-én az iskola eltérő tanterv sze-
rint tanuló diákjai Gyömrőn, a megyei szintű Felfénylő 
szavak szavalóversenyen szerepeltek eredményesen: 
Benyó Miloje Nebojsa 1. helyezést, Lénárt Levente 2. 
helyezést ért el, Balogh Patrik és Keppel Regina ered-
ményes részvételért kapott oklevelet. 
 Felkészítő tanáraik: Éderle Zsuzsanna, Kissné Nagy 
Júlia, Pércsi-Szemes Rita, Viandt Viktória.

SZEMERÉS VERSMONDÓ- 
SIKEREK A KÖLTÉSZET NAPJÁN

KÖZÖSSÉG

FUTÁS A BÖLCSIÉRT
A PÉCELI NAPSUGÁR BÖL-

CSŐDE dolgozói 3. alkalommal 
szervezték meg a jótékonysági fu-
tónapot, melynek bevételét a bölcső-

de belső udvarában található kerí-
tés felújítására szeretnék fordítani. 
A közel 150 fő részvételével zajló 
eseményen mindenki életkorának, 
erőnlétének megfelelően választha-
tott az öt különféle táv közül. A fu-
tás mellett kísérő programok is szí-
nesítették a délelőttöt: a Pécel Dojo 
ka ra te bemutatója mellett a Péceli 
Baptista Gyülekezet bábelőadását 
élvezhették a résztvevők, valamint a 
TSMT tornával ismerkedhettek az ér-

deklődők. A ren-
dezvény végén a 
szervezők meleg 
ebéddel kínálták 
a megjelenteket.

További képek 
Pécel Város 
Önkormányzatának 
weboldalán: www.pecel.hu

Ha valódi esélyegyenlőség 
lenne, akkor minden gyerek-
nek egyforma esélye lenne az 
egészséges fejlődésre, képessé-
gei kibontakoztatására. Azon-
ban azokban a családokban, 
ahol nincs pénz könyvre, rajz-
eszközre, fejlesztésre, különórá-
ra, minőségi iskolaszerekre, ott 
a gyerekek eleve hátrányból in-
dulnak az iskolában, amit a ké-
sőbbiekben nem is tudnak le-
küzdeni. 
 Ez az igazságtalan helyzet 
hívta életre a Varázskulcs Közös-
séget. A civil szervezet önkén-
tesei mélyszegénységben élő 
gyerekeknek szerveznek fejlesz-
tő-foglalkozásokat, kiránduláso-
kat, kulturális programokat, se-
gítenek a tanulásban, és minden 
évben elviszik táborozni őket. 
Mindezt nagyrészt magánado-
mányozók támogatásával, ön-
kéntesen teszik. Szintén az ado-
mányozóknak köszönhetően 

tanszerekkel, karácsonyi aján-
dékkal, húsvétkor élelmiszer- 
csomaggal segítik a családokat.
 – Bárcsak ne lenne szükség 
hozzánk hasonló civil szerveze-
tekre! – mondja Battai Eszter, a 
Varázskulcs Közösség alapító-
ja. – De amíg nincs valódi esély-
egyenlőség, addig ezeknek a 
gyerekeknek szükségük van 
plusztámogatásra. Jelenleg 15 
gyermek jár hozzánk, mindany-
nyian a Család- és Gyermekjólé-
ti Szolgálat látókörében lévő, rá-
szoruló családok gyerekei. Sok 
olyan dolgot kapnak tőlünk, 
amikre a szüleiknek, bármennyi-
re is szeretnék megadni nekik, 
nem telik – tette hozzá Eszter.
 Mivel a szervezet nem termel 
bevételt, így folyamatos támo-
gatásra van szüksége, hogy a 
költségeket fedezni tudja. Min-
den pénzadomány hozzájárul 
ahhoz, hogy a gyerekek jobb 
esélyeiért folytatott munkát 
folytathassa.

„BÁRCSAK NE LENNE 
SZÜKSÉG RÁNK!”

A közösség munkáját 
támogathatja az adója 
1%-ának felajánlásával 
(adatok: Varázskulcs 
Egyesület, 18869994-1-13),
 valamint a Varázskulcs 
Egyesület 11708104-
21453867-00000000 
számú számlájára
utalt összeggel. 

Péceli civil szervezetek 
BEMUTATÁSA

Így viszont rád 
is szükség van!

OSSÓ JÁNOS FÚVÓS-
ZENEKAR EGYESÜLET
 Adószám: 18910928-1-13

PETŐFI SÁNDOR FÉRFIKÓRUS 
ALAPÍTVÁNY PÉCEL
 Adószám: 19185033-1-13

PÉCELI NŐI KAR
 Adószám: 18717309-1-13

PÉCELI GYERMEK- ÉS IFJÚSÁGI KÓRUS
 Adószám: 18750487-1-13

FÉSZER ALKOTÓ EGYESÜLET
 Adószám: 18724903-1-13

PÉCELI SPARTACUS SE 
 Adószám: 19831428-1-13

PÉCEL DOJO SE
 Adószám: 18516476-1-13

PÉCELI MAGYAR–FINN BARÁTI KÖR
 Adószám: 18706725-1-13

RÁDAYSOKÉRT ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18620414-1-13

SZEMERE ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18681282-1-13

PÉCELI FÁY ANDRÁS ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18662539-1-13

HARMÓNIA PÉCEL ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 19175261-1-13

NAPSUGÁR BÖLCSŐDE EGYESÜLETE
 Adószám: 19167350-1-13

PÉCEL SZIVÁRVÁNY ÓVODA ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18682977-1-13

NYITNIKÉK ÓVODÁÉRT
KÖZHASZNÚ ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18680360-1-13

VARÁZSKULCS EGYESÜLET
 Adószám: 18869994-1-13

EGYMÁST SEGÍTŐ EGYESÜLET (ESE)
 Adószám: 19173245-1-13

PÉCELI TERMÉSZETVÉDŐK ÉS 
ÁLLATBARÁTOK KÖZHASZNÚ EGYESÜLETE
 Adószám: 18705913-1-13

VÁSÁRTÉRI GYERMEKEKÉRT ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18660764-1-13

PÉCELI PARNASSZUS ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18690307-1-13

PÉCELI TÚRAKERÉKPÁROS EGYLET
 Adószám: 18744949-1-13

NEVELŐKÖZÖSSÉGEK NEMZETKÖZI 
SZÖVETSÉGE A MAGYAR GYERMEKEKÉRT
 Adószám: 18730290-1-13

PÉCELI ŐSZI NAPFÉNY 
NYUGDÍJAS EGYESÜLET
 Adószám: 19101855-1-13

MILLENNIUMI NEMZETI 
HAGYOMÁNYŐRZŐ ALAPÍTVÁNY
 Adószám: 18686861-1-13

TISZTELT ADÓZÓK, A CIVIL 
SZERVEZETEK ÖRÖMMEL VESZIK 
AZ ADÓJUK 1%-ÁT
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A Közép-magyarországi ASZC Fáy András Mezőgazdasá-
gi Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 2023 szep-

temberétől viseli az „Örökös Ökoiskola” címet. Lipót 
Zsolt, az intézmény oktatója, egyben a téma elkötelezett 
híve nyilatkozik arról, mit is jelent ez az elismerő cím.

A Fáy iskola élen jár 
A KÖRNYEZETVÉDELEMBEN

E gy ökoiskola abban kü-
lönbözik egy átlagos is-
kolától, hogy nemcsak 

a tanítási órákon érvénye-
sülnek a környezeti neve-
lés elvei, hanem az isko-
lai élet minden területén. 
A cím viselésével az is-
kolák Magyarország és a 
Kárpát-medence termé-
szeti örökségének védelme, 
a fenntarthatóságra nevelés 
egész intézményes megközelí-
tése melletti elköteleződésüket 
nyilvánítják ki. 
 Örökös Öko is ko lává akkor 
válhat egy intézmény, ha 3 éven-

ként (két ízben) megpályázza az 
Ökoiskola címet, harmadjára 
pedig az Örökös Öko iskola cí-
met, és el is nyeri azt. 
 Iskolánk már évtizedek óta 
igyekszik zöldiskolává válni, 
melyet 3 hektár területű par-
kunk és szép zöld környezetünk 
erősen támogat. Szelektívhul-
ladék-gyűjtő edények vannak 
minden tanteremben, és ki-
alakítottunk egy szelektívsar-
kot is. Emellett megalkottunk 
egy ökofalat is, ahol fi gyelem-
felhívó plakátok teszik hang-

súlyossá a környezettudatos 
szemlélet fontosságát. A parkot 
madáretetők, madárodúk, ro-

varhotelek teszik állatbaráttá, 
segítve ezzel a biodiverzitás 
folyamatát. Komposztun-
kat a palántanevelések so-
rán hasznosítjuk. Szobanö-
vényeink, kerti virágaink, 
melyek körét a jövőben bő-

víteni szeretnénk, szintén a 
zöldítést segítik. Márciusban 

zöldítési/parkosítási versenyt 
hirdettünk diákjaink számára.  
 Túraszakkörünk szeretettel 
várja a túrázni vágyó diákokat, 
ahol a természet szépségeit cso-
dálhatjuk meg együtt. Iskolánk 
rendszeresen megjelenik a kör-
nyezetvédelemmel kapcsolatos 
megmozdulásokon is, mint pél-
dául a „TeSzedd!” vagy a „Pasz-
szold vissza, Tesó” akciókon. 
 Diákjainkkal a „Szeresd a 
Földet” projektversenyen rend-
szeresen jó eredménnyel ve-
szünk részt, és keressük az 
egyéb vetélkedési módokat is 
(pl. komposztünnep), illetve 
magunk is szervezünk erre le-

OKTATÁS

hetőséget (madárodú- és ma-
dáretető-építő verseny). 
 Minden évben megszerve-
zünk egy témanapot. Tavaly a
víz volt a központi téma, idén a 
madarak és fák lesznek. 
 Intézményünk képzési struk-
túrája szintén segíti a fenntart-
hatóság elsajátítását.
 Legnagyobb eredményünknek 
az ebben a tanévben bevezetett 
fenntarthatóság tantárgyat te-
kintem, mely négy éven keresz-
tül heti egy órában oktatott, vá-
lasztható érettségi tantárgy.  
 Sok jövőbeli tervünk van, de 
azokhoz először az anyagi forrá-
sokat kell megtalálnunk. Szeret-
nénk egy rózsakertet, melyben 
szabadtéri tanterem működ-
hetne. Másik ötletünk egy te-
matikus útvonal kialakítása fák, 
cserjék, évelők megjelölésével. 
Magunkhoz képest igyekszünk 
mindent megtenni a fenntartha-
tóság érdekében, ehhez megvan 
a kellő elhatározásunk, tele va-
gyunk ötlettel, tudással, hogy 
elképzeléseinket méltón kép-
viselhessük diákjaink felé.
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Pécel Város Önkormányzata az idén is lehetősé-
get biztosít a péceli 1–4. osztályos tanulóknak 
nyári napközis táborban való részvételre.
 
A tábor színhelye: PIOK Általános Iskola 
és Gimnázium, Kossuth tér 7.
A tábor részvételi díja: 5000 Ft/turnus/fő.   
Ellátás: kétfogásos meleg ebéd.  

 TURNUSOK:
 1. turnus: július 1.–július 5.
 2. turnus:  július 8.–július 12.  
 3. turnus:  július 15.–július 19. 
 4. turnus:  július 22.–július 26.
 5. turnus:  július 29.–augusztus 2.

A tábor nyitvatartása: hétfő–csütörtök: 7.30–16.00, 
péntek: 7.30–12.00.
 Jelentkezni az erre megadott jelentkezési lapon, 
2 turnus megjelölésével lehet.
 A jelentkezést elektronikusan a napkozistabor.
pecel@gmail.com címen lehet megtenni.
 Papíralapú jelentkezés esetén a jelentkezési lapot 
a Szemere iskola portáján kérem leadni.
 
Jelentkezési határidő: 2024. június 3.
 A jelentkezés lap elérhető a péceli általános isko-
lák titkárságán, és letölthető az iskolák honlapjáról.
 Szeretettel várjuk a gyermekeket!

Császár Beáta táborvezető

TÁJÉKOZTATÓ A NYÁRI 
NAPKÖZIS TÁBOR 
IGÉNYLÉSÉRŐL

HirdetésHirdetés

Ormándi Ferenc e. v.

FÉG-ÉTI GÁZKÉSZÜLÉKEK  
karbantartása, javítása,  
cseréje

TEL.: 06-20-546-60-75

SZAKHATÓSÁGI  
ENGEDÉLYEKKEL

Munkavégzés esetén díjtalan a kiszállás

INGATLANÜGYEIT BÍZZA PROFIKRA!

WEB: www.houseangels.hu 

Angelika:  
06 70 312 8884

Eszter: 
06 70 338 0212

ISMÉT SZEMERE-GÁLA
ÁPRILIS 19-ÉN este a „Szeme-

re Légitársaság 1. a járata” fantaszti-
kus utazásra repítette a Kossuth téri 
iskola „lakóit”. Háromszázötven kis-
gyermek és több száz szülő izgatottan 
várta a csodás kalandokat. Aki nem 
volt ott, az bizony bánhatja!
 A Reptér után színházban landol-
tunk, ahol megismertük a két med-
vebocs történetét, Arany Lacit és 

Pacsitacsit. Megtudtuk, hogy miből 
lesz a zöld festék, hogy Petőfi  miért 
búcsúzik a színészettől, és hogy mi a 
bosszantó a lányokban és a fi úkban.
 Leugrottunk a vadnyugatra, majd 
egy focimeccsre, sőt még egy börtönbe 
is benéztünk. Együtt lógtunk a have-
rokkal a napsütötte tengerparton, és 
mozgott a lábunk a polka dallamára. 
Próbáltuk utánozni a tűpontos fekete-
fehér kéztáncot és a pergő ritmusgya-
korlatokat. A végén már mi is dúdol-
tuk a fl ashmob dalát, és közben alig 
vártuk, hogy megölelhessünk benne-
teket és a fületekbe súgjuk, hogy na-
gyon büszkék vagyunk rátok!
 Hát ilyen volt ez a szenzációs 
szemerés este. És aki nem volt ott, 
az bizony tényleg bánhatja!

Saliga Anikó
intézményegységvezető-helyettes

Tel.:
HÍVJON MOST!  

 
 

Turza Ferenc
egyéni vállalkozó

TELEFON:

Fürdők, WC-k, teraszok burkolása.
Csőtörések utáni helyreállítások.

Falazás, vakolás,  
betonozás.

Sittelszállítás.

 
kivitelezése garanciával

30 éves szakmai rutinnal. LÉGKONDICIONÁLÓK  
ÉRTÉKESÍTÉSE, TELEPÍTÉSE, 

KARBANTARTÁSA, SZERVIZELÉSE

TEL.: 06-70/238-1765  E-MAIL: ferifrigo@gmail.com
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TOVÁBBI INFORMÁCIÓK ELÉRHETŐSÉGEINKEN:

LÁZÁR ERVIN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS SZEMERE PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ 
Cím: 2119 Pécel, Isaszegi út 3.
Tel.: 06-28/662-146, 662-147, 06-20/965-1244 
Web: www.pecelkonyvtar.hu
E-mail:  muvhaz@pecelmuvhaz.hu

konyvtar@pecelkonyvtar.hu

Április 20-án Tóth Edu, a Duma-
színház tagja volt vendégünk a mű-
velődési házban.

PETŐFI 200 
EMLÉKKIÁLLÍTÁS
Június 6-tól 11-ig – a PIM 
vándoroltatható kiállítása

A KÖNYVTÁR ÉS A MŰVELŐDÉSI HÁZ HÍREI
TANFOLYAMAINK:

KULTÚRA

Történetek
 KÉPEKBEN
Vannak, akik a barlangrajzokhoz ve-
zetik az eredetét, de a ma is nagy nép-
szerűségnek örvendő képregény valódi 

korszaka a 20. század elején kezdő-
dött. Bemutatjuk Dóczi Dorottyát, aki 

saját maga írja és rajzolja meséit.

H ogyan lesz valaki 
képregénykészítő?
 – Igazából a történe-

tek vonzanak, szeretek mesélni 
és persze rajzolni is. Kép regény-
készítés közben mindkettőt 
gyakorolhatom. Úgy is mond-
hatom, megtaláltam az érdeklő-
dési körömnek és a képessége-
imnek megfelelő tevékenységet. 
A manga, a japán képregény mű-
faja áll hozzám a legközelebb. Az 
erre jellemző stílust képviselem.

– Bizonyára már kisko-
rában is a raj-
zolás volt a 
kedvenc idő-
töltése. 
 – Nem egé-
szen! Az óvo-
dában nem 
szerettem 
r a j z o l n i , 
mert nem 
tetszettek az 
alkotásaim. 
Ma már tu-
dom, hogy azért, 
mert azok a témák, 
amelyeket ott, majd 
az iskolában kellett 
ábrázolni, nem érdekeltek. 
Tizenéves voltam, amikor a te-
levízióban elkezdtek animéket, 
vagyis japán rajzfi lmeket vetíte-
ni. Az ábrázolásmód, az alakok 
elbűvöltek. Azonfelül, hogy na-
gyon tetszettek, rájöttem, hogy 
ezeket a fi gurákat én is le tu-
dom rajzolni. Később új ala-
kokat is kitaláltam, de az ins-

pirációt az animék adták, és ez 
ma is így van. Ezt szere-

tem, ezt tudom. 

– Mit tart eddi-
gi legnagyobb 
sikerének?

 – Szakmailag 
jelentős állomás-
nak tartom, hogy 
az egyik alkotá-
som 2013-ban 

bekerült a „Keret-
be zárt világ” című 

amatőr antológiába.  
Egyébként pedig a le-

hető legkisebb dolgok-
nak is tudok örülni, opti-

mista ember vagyok. Amikor 
valaki azt mondja, hogy felis-
merte a képemet valahol, vagy 
csupán azt mondják valamelyik 
rajzomra, hogy tetszik, ezeket 
igazi sikerként élem meg.  

– Min dolgozik jelenleg? 
 – Egy novellához készítek 
illusztrációkat megrendelés-

re. Mostanában jöttem 
rá arra, hogy egyetlen 
képben is benne lehet 
egy egész történet, egy 
képpel is lehet történe-
tet mesélni. Így önálló 
képeim is vannak, nem 
csak képregények. Alkal-
manként, kérésre készí-
tek kedvenc képregény-
hős stílusú profi lképeket 
is. Az idei évtől hivata-
losan is illusztrátorként, 
valamint képregényíró-
ként dolgozom. 

– Hogyan népszerű-
síti a műveit?
 – A közösségi média segít-
ségével sok magyar és külföl-
di kapcsolatom van. Kaptam 
már megrendelést az USA-ból, 
Portugáliából.  De van baráti 
novellám is. Ezt úgy kell ér-
teni, hogy sokszor cserebere-
üzletet kötünk rajzokkal vagy 
írásokkal. Ezeket a személyes 
kapcsolatokat imádom a leg-
jobban. 

– Mik a tervei, vágyai? 
 – Természetesen szeretném, 
ha a műveim minél szélesebb 
körben ismertté válnának. Na-
gyon szeretném, ha kiadnák a 
200 oldalas képregényemet, 
amin jelenleg dolgozom. 

– Elárulná, mi a témája?
 – Röviden: elnyomott, ki-
sebbségként élő lényekről szól, 
akik az emberek között szeret-
nének békére lelni. Persze a 
happyendig sok izgalmas do-
log történik.  L.

A HÁMORI HÁZ adott otthont az 
immár 9. alkalommal megrendezett ki-
állításnak, melyen péceli és környékbe-
li alkotók műveit tekinthették meg az ér-
deklődők. A kiállítás megnyitó ünnepsége 

SZÍNEK, HANGULATOK KIÁLLÍTÁS
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 Május 2-tól változik 
a könyvtár nyitvatartása:
 A gyerek- és ifjúsági könyvtár 
májustól délelőttönként is várja a 
gyerekeket és szüleiket.
 Hétfő: 13-18, 
 Kedd: 9-12 és 13-18, 
 Szerda: zárva, 
 Csütörtök: 13-18
 Péntek: 9-12 és 13-18, 
 Szombat: 9-13

HÉTFŐ
9:30 Hölgytorna
16:15  Balett Sziget Táncstú-

dió – Mini csoport 
(3–4 évesek)

17:15  Balett Sziget Táncstú-
dió – Középhaladó 
csoport (5–6 évesek)

KEDD
10:00 Szeniortánc
10:30 Ölbe-baba
16:00 Zeneovi
17:00  Alapozó mozgásfej-

lesztés
18:00 Gerincjóga
18:00 Pingpong

SZERDA
9:00 Pingpong
17:00  Alapozó mozgásfej-

lesztés
18:00  Kezdő társastánc- és 

salsatanfolyam (90 perc)

18:30 Hangtál jóga
18:30  Zenés-táncos női 

torna
19:30  Haladó társastánc- 

és salsatanfolyam 
(90 perc)

CSÜTÖRTÖK
9:30  Hölgytorna
16:15  Balett Sziget Tánc-

stúdió – Mini csoport 
(3–4 évesek)

17:15  Balett Sziget Tánc-
stúdió – Középhaladó 
csoport 5–6 évesek)

18:00 Gerincjóga
18:00 Pingpong

PÉNTEK
9:00  Szenior festőtanfolyam 

(ingyenes)
10:00 Ringató
15:00  Festő-kisművész 

képző

Szeptembertől folytatódnak  a 
rendezvények a művelődési ház-
ban. Lesz Miller Zoltán-koncert, 
Pál Feri atya előadás, HangolÓra 
kiállítás és színházi programok is.
 Intézményünk május 18-a és 
20-a között (pünkösdi hétvége) 
zárva tart.

évek óta ran-
gos kulturális 
eseménynek 
számít Péce-
len. Április 
6-án délután 
nemcsak a 28 
alkotó, hanem 
sok barát, is-
merős, művé-
szetkedvelő 
részvételével 
zajlott az igé-

nyesen összeállított program, melynek 
Lengyel Krisztián volt a házigazdája. Sar-
lós Imre alpolgármester köszöntő szavai 
után Szarvas Mónika osztotta meg a mű-
vészetekkel kapcsolatos gondolatait, majd 

megnyitotta a tárlatot. A vizualitás mel-
lett zenei élményben is volt részük a je-
lenlévőknek, Hofgard Bálint zongorajáté-
ka elbűvölte a közönséget. Kiss Ferenc, a 
kiállítás ötletgazdája és lelkes szervezője 
örömmel jegyezte meg, hogy ez alkalom-
mal is színvonalas művek tették sokszínű-
vé a tárlatot, mely egy jó bemutatkozási 
lehetőség az alkotók számára. 
 A rendezvényt támogatták: Hámori 
Ház, Horváth Tibor, Közösség Pécelért 
Egyesület, dr. Szabó Zoltán. 

  
SZALAY GÁBOR 

TRIO

DÁTUM: 2024. június 7.  
(péntek) 19 óra

JEGYÁR: 

 
TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:  

Facebook.com/hamorihaz

06 70 360 3198

Hapci! – Avagy amikor a gyerkőc 
rád  tüsszent. Ez az egyoldalas kép-
regény egy pályázatra készült, ahol 
feladatként egyetlen oldalban kel-
lett elmesélni egy frappáns jelenetet
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Rengeteg színes programmal, 
sok mozgással és remek han-
gulattal várjuk a gyermeke-
ket idén is a már hagyományos 
nyári napközis gyermektábora-
inkba.
 
A nagy érdeklődésnek hála, két 
tábori hetet tartunk 2024-ben 
is: az alsó tagozatosok hete au-
gusztus 5. és 9. között, a fel-
ső tagozatosok hete augusztus 
12. és 16. között lesz megtartva. 
A sok játék mellett az idén is lesz 
lehetőség gyakorolni és fejleszte-
ni az angolnyelv-tudást interaktív 
módon. Minden 
fontos informá-
ció és a jelentke-
zés is elérhető a 
gyülekezetünk 
honlapján: 
 www.pecelibaptista.hu

MI MÁR MOST 
GONDOLUNK 
A NYÁRRA!

S zületésének századik évfordulója alkal-
mából április 14-én a református temp-
lomban megemlékeztek az egykori péceli 

református lelkipásztorról. Feri bácsi életútjá-
ról, szellemiségéről Heltai Miklós beszélt az is-
tentiszteleten.  Az ő gondolatai közül idézünk:
 „Református pap volt, hirdette és vallotta, 
hogy az egyházat mindig meg kell újítani, de 
az újítás hitbeli megújulást jelent, nem pedig 
látványelemek beépítését, az istentiszteletek 
rendjének megbontását. A hívők aktivitásá-
nak kifejtésére, az ige bensővé tételére a leg-
modernebb forma ma is a bibliaóra és a kö-
zös ima. Orosz Ferenc nagytiszteletű úrral 
az ima lelki együttlét volt, énünk magamu-
togatás nélküli őszinte megvallása egymás 
előtt, s az érdem nélkül kapott kegyelem há-
laadással való megköszönése.
 Kész igazságokat, kinyilatkoztatásokat 
nem fogadott el, és kinyilatkoztatásra maga 
sem volt hajlandó – a kinyilatkoztatás egye-
düli forrásának a Bibliát tartotta.

 Ez tette képessé arra, hogy gyümölcsö-
zőn tudjon viszonyulni tudós akadémikus-
hoz és az ön sors rontásba mélyre süllyedt 
szerencsétlen iszákoshoz egyaránt, min-
denkinek egyformán jó szívvel hirdetve a 
szabadítót. Így lett előbb munkatársa, ké-
sőbb egyik vezetője a hazai iszákosmentő 
missziónak.
 1974. és 1994. között szerette és legeltette Is-
ten péceli juhait. Ez időben ismertem meg én 
is. A templom falain kívül is lehetett vele ta-
lálkozni, aktívan részt vett Pécel közéletében, 
a kulturális rendezvényeken, nemzeti ünne-
peken. Feleségével szorgalmasan eljártak a 
Péceli Olvasókör estjeire, és a Ráday-klub-
ba. Még a Karsai Zsigmond által szervezett 
»lőrincrévi bálokra« is eljöttek.
 Sokat beszélgettünk ezeken az alkalmakon, 
s világossá vált előttem: ő ezeket is misszi-
ós lehetőségnek tekinti. Ismerek jó néhányat 
péceli polgártársaim közül, akik szavaiból 
éppen ilyenkor értették meg, hogy lehetsé-
ges magasabb rendű közösségi életet élni az 
örökkévalóság képe alatt. Magatartásában, 
életstílusában követte az apostol intéseit »Ör-
vendezzetek az örvendezőkkel, a sírókkal pe-
dig sírjatok. Éljetek egyetértésben. Ne legye-
tek fennhéjázók, hanem alkalmazkodjatok 
az egyszerű emberekhez.« (Pál Római levél 
12, 15-16.) Mindenkihez volt türelme, életstílu-
sából sugárzott: mindenre telik idő az örök-
kévalóságból.”
 Orosz Ferenc emlékét sok-sok péceli őrzi 
szívében.

SZÁZ ÉVE SZÜLETETT 
OROSZ FERENC

NAGY SIKER 
A KICSINYEK KÓRUSAINAK 

XVII. ORSZÁGOS FESZTIVÁLJÁN Orosz Ferenc 1974-től húsz éven keresztül volt a 
Péceli Református Egyházközség lelkipásztora. Nevéhez 

fűződik az új gyülekezeti ház és parókia felépítése.Április 20-án kora reggel nagy volt az izgalom
 a Péceli Gyermek- és Ifjúsági Kórus énekes 

„pacsirtáinak” körében. A város megannyi szegle-
téből autók gördültek ki 3-4 (de akár 8) főt szám-
láló gyermekkaros lányokkal és fi úkkal Somogy 

Vármegye székhelye, Kaposvár irányába.

A PÉCELI NŐI KAR második alka-
lommal vett részt a berceli Szent Péter és 
Pál templomban rendezett Egyházzenei 
Kórusfesztiválon. 
 Világi és egyházi énekkaroknak egy-
aránt lehetőségük volt részt venni a ta-
lálkozón, ahol a KÓTA szakértői vélemé-
nyezték a produkciókat, így a fellépők 

„ÉNEKLŐ MAGYARORSZÁG”
minősítést is kérhettek. A péceli asszo-
nyok műsorában különösen az tetszett a 
zsűrinek, hogy összeállításukban grego-
rián dal is szerepelt.
 Szlovákiából és Romániából is érkez-
tek kórusok a fesztiválra, így összesen hét 
énekkar szerepelt az április 20-án meg-
tartott rendezvényen.

KÓRUSFESZTIVÁL BERCELEN

 A műsort a hét kórus közös éneklése 
zárta, majd kötetlen beszélgetéssel, ven-
déglátással folytatódott a találkozó, és a 
jó hangulatban, már izgalom nélkül újra 
dalra fakadtak a résztvevők.

I tt, a Dél-Dunántúl 2. legnépe-
sebb településén immáron 17. 
alkalommal rendeztek gyer-

mekkarok számára fesztivált, mely 
a nevezett kórusoknak egyúttal le-
hetőséget biztosított a KÓTA (Ma-
gyar Kórusok, Zenekarok és Nép-
zenei Együttesek Szövetsége) által 
delegált szakmai zsűri részéről tör-
ténő minősítésre is.
 A háromtagú bírálóbizottság nagy tisz-
teletben álló, tapasztalt karnagyokból állt.
 Az idei rendezvényen hat gyermekkar 
vállalta, hogy az utazás fáradalmait köve-
tően, rövid aklimatizálódás után, a helyi 
református templom kiváló akusztikájú 
szentélyében bizonyságát adja felkészült-
ségének.
 A pécel i  g yerekek karnag y uk, 
Szilágyiné Szalai Zsuzsanna vezetésé-
vel ötödikként mutatkoztak be, és mű-
soruk  nagy tetszést váltott ki a laikus 
és a hozzáértő közönség körében egy-
aránt. A gyerekek arcáról komolysággal 
átitatott derű, csillogó szemükből öröm 
és magabiztosság, hangjukból tisztaság 
és erő sugárzott.

 Műsorukat – melyben  kánonok, furu-
lyakíséretes középkori és reneszánsz dalla-
mok, valamint a népzenei  hagyományok-
kal átitatott egyneműkari feldolgozások 
egyaránt megfértek – a zsűri ARANY dip-
lomával díjazta, továbbá a kórus legna-
gyobb örömére és meglepetésére az „ÉV 
KÓRUSA” megtisztelő címet is megkapta.
 Végezetül elmondhatjuk, hogy április 
20-án a Péceli Gyermek- és Ifjúsági Kó-
rus gyermekkara Zsuzsa néni vezetésé-
vel és az önzetlen szülők lelkes összefo-
gásával ismét egy nemes és maradandó 
élménnyel gazdagodhatott, amely öröm-
mel és elégedettséggel töltött el kicsit és 
nagyot, kórustagot és az őt támogató, kí-
sérő szülőket egyaránt. Szilágyi Levente

A Péceli Alapfokú Művészeti Iskola 
trombitásainak versenyeredményei 
a 2023–2024-es  tanévben:

„VECSÉS KUPA" – körzeti rézfúvós- 
verseny (2023. november)                               
  II. KORCSOPORT: 
 Keresztes Vajk – ezüst oklevél
  III. KORCSOPORT: 
 Körmendy Balázs – arany oklevél
 Hargitai Csanád – arany kupa
  IV. KORCSOPORT:            
 Buza Bálint – arany oklevél        

LUBIK IMRE ORSZÁGOS 
TROMBITAVERSENY döntő
 Zalaegerszeg (2023. november)
  III. KORCSOPORT:                     
 Nagy Máté – különdíj

PEST VÁRMEGYEI RÉZFÚVÓS- 
VERSENY – Göd (2024. március)
  II. KORCSOPORT:               
 Keresztes Vajk – emléklap
  III. KORCSOPORT:             
 Körmendy Balázs – 2. hely
  III. KORCSOPORT:                     
 Nagy Máté – 1. hely és fődíj
Tanári díj: Szilágyi Levente

A Weiner Leó Zeneművészeti Szakgim-
názium trombita szakára felvételt nyert: 
Nagy Máté. 

TROMBITÁSSIKEREK

HITÉLET

Hirdetés

KONTÉNERES
HULLADÉKSZÁLLÍTÁS

3–8 m3-es
konténerekkel

Szabó  
Sándor

Tel.: 06-30/200-1163

VÉDJE MEG  
OTTHONÁT ÉS ÉRTÉKEIT  

AZ ILLETÉKTELEN BETOLAKODÓKTÓL!

Tel.: 06-28/452-079 E-mail: florcontroll@gmail.com

 
RENDSZEREK  
és
RENDSZEREK 
TELEPÍTÉSE

A BIZTONSÁG 
FOKOZHATÓ

24 órás távfelügyelet 
és vonulószolgálat

Buza Bálint, Körmendy Balázs, Nagy 
Máté, Keresztes Vajk, Hargitai Csanád, 
Szilágyi Levente 
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SPORT

Dudás Gergő 2023 nyara 
óta az utánpótlás-válo-

gatott játékosa. A 15 éves 
futballista eddig három 
mérkőzést játszott nem-
zeti színekben. Lássuk, 
milyen út vezetett idáig! 

A Spartacustól 
A VÁLOGATOTTIG

SPORT

Pécel–Jászberény U15
  2024. május 5. 1000 
Pécel–Gödöllő II. U13
  2024. május 5. 1000 
Pécel–Gyál U19
  2024. május 5. 1300 
 Pécel–Városgazda U14
  2024. május 11. 10:00 
 Pécel–Isaszeg felnőtt
  2024. május 11. 16:30
Pécel–Tököl U19 
  2024. május 12. 13:00
Pécel–SZAC U17
  2024. május 18. 10:00

Pécel–Dalnoki U15  
  2024. május 18. 13:00 
Pécel–Dány U19
  2024. május 23. 
  (csütörtök) 17:00
Pécel–Vác-Deákvár felnőtt
  2024. május 29. 
  (szerda) 17:30
 Pécel–Üröm U13
  2024. június 1. 11:00 
Pécel–Taksony U19
  2024. június 2. 13:00 
Pécel–Váchartyán
  2024. június 2. 17:00 

Hirdetés

Hirdetés

Hirdetés

E z esetben az a bizonyos alma messze 
esett a fától, ugyanis Gergő család-
tagjai a versenytáncban sikeresek. 

Kiskorától kezdve számos versenyen druk-
kolt szüleinek, nővérének, de a tánc irán-
ti szeretet nála megmaradt ezen a szinten.
 A labdarúgáshoz sem vezetett egye-
nes út. A mozgás, a sportolás iránti igény 
megvolt, ezért többféle sportágat kipró-
bált, de egy-két hétnél tovább egyik sem 
kötötte le. Hogyan talált rá a focira? Ger-
gő így emlékszik: „Tízéves voltam, ami-

kor egyik délután gondoltam egyet, és 
elmentem a Spartacus SE focipályájá-
ra, csak úgy, kíváncsiságból. Nem volt 
ebben semmi megfontoltság, még váltó-
ruhát sem vittem magammal. Bíró Pis-
ta bácsi nem hagyott hezitálni, mondta, 
hogy álljak be, csináljam végig az edzést. 
Az egyik fi ú olyan aranyos volt, hogy ha-

zaszaladt, és hozott nekem egy focicipőt. 
Ez a kedves fogadtatás is hozzájárult ah-
hoz, hogy jó kedvvel mentem a következő 
edzésre. Sokat köszönhetek akkori edző-
imnek, Bíró Istvánnak, Pacsó Tibornak, 
Vörös Istvánnak.”
 Már itt kiderült, hogy Gergő egy őste-
hetség, pár edzés után betették az „A” csa-
patba, ami nagy szó volt, mert általában 
sokkal több gyakorlás után szoktak átke-
rülni ide a fi atalok.
 A Spartacus utáni állomás az Újpest 
FC lett, ahová egy hirdetés útján jutott el.  
A mindennapos edzések, a bejárás igen 
megterhelő volt nemcsak neki, de a szü-
lei számára is. A fáradságot kárpótolta az, 
hogy tehetségét itt is értékelték, többször 
volt lehetősége az idősebb korcsoport csa-
patában játszani. Gergő jó szívvel emlék-
szik vissza edzőjére, Edit nénire, akivel a 
mai napig tartják a kapcsolatot.  Gergő je-
lenleg a Vasas Kubala Akadémia játékosa. 
Hogyan került oda? A Vasas SC edzői egy 
mérkőzésen fi gyeltek fel rá, bár Gergő ezt 
akkor még nem tudta. A következő mecs-
csen a félidőben keresték meg Gergő édes-
apját, hogy beszéljenek vele az átigazolásról. 
Szinte sokkoló volt, de akkor tudták meg, 
hogy a nyolc edző, akik a kispadon fi gyel-
tek, tulajdonképpen miatta voltak ott. 

 Gergő határozottan emlék-
szik arra a pillanatra, amikor 
megfogalmazódott benne a 
vágy, hogy bárcsak egyszer ő 
is játszhatna a válogatottban. 
Akkor még nem gondolta, hogy 
nem is kell olyan sokat várnia, 
hogy ez az álom valóra váljon. 
 A múlt nyáron meghívást ka-
pott Csehországba, így az első 
válogatottmérkőzése ott volt.  
Az élményre, amit akkor élt át, 
amikor csapattársaival közösen 
a Himnuszt énekelték, egész 
életében emlékezni fog.  ÁL

Csehország–Magyarország 
mérkőzésen

UJVIDÉKI ZSOLT e. v.
 

Munkavégzés esetén díjtalan kiszállás!

Tel.: 

PÉCELI SPARTACUS SE 
LABDARÚGÓ-MÉRKŐZÉSEI

A Péceli Spartacus SE szeretettel várja a szurkolókat 
a péceli sportpályán! A hazai mérkőzések időpontjai:

TALAJHORGONY TERMÉKCSALÁD KIFEJLESZTÉSE
A Bobály Művek 1910 Kft. széleskörű szolgáltatásokat nyújt 
az alábbi területeken: fémszerkezetek gyártása, csőhálózatok 
gyártása, alkatrészgyártás, lézervágás, élhajlítás, lemezmun-
kák, TPM karbantartás, ipari berendezések telepítése, mozga-
tása.
 A Bobály Művek 1910 Kft. negyedik generációs vállalko-
zás, a tulajdonosok dédapja 1910-ben kezdte tevékenységét, 
amelyet azóta generációkon át megszakítás nélkül visznek 
tovább. Ami fémmel, vassal kapcsolatos egyedi elképze-
lés, azt a cég megvalósítja. Az üzleti szemléletének alapja 
a gyorsaság és a pontosság. Nem egyfajta sorozatgyártás 
jellemezi a céget, hanem konstruktív probléma megoldás, 
a vevői igények teljes körű kielégítése egyedi alkatrész gyár-
tástól épületszerkezet építésig a mérnökök megoldást talál-
nak a problémákra. 
 Munkatársaikkal hosszú ideje, egyesekkel több mint 25 
éve dolgoznak együtt, fontosnak tartják a jó munkaerő meg-
tartását, akik amellett, hogy jó szakemberek, mind képesek 
a technikai fejlődéssel lépést tartani. A hozzáállásuk a céget 
igazolja, együtt haladnak a megújulás útján, ezért is került ki-
fejlesztésre egy új talajhorgony termékcsalád.

 2024. 04. 30-án zárt a Bobály Művek Kft. NKFIH Alapból 
megvalósuló projektje, amelynek keretében egy új lehajtási 
technológiával működő talajhorgony termékcsalád került ki-
fejlesztésre. A termékcsalád piacképességét elsősorban a Cég 
által kifejlesztett új, egyszerűbb, ezáltal jóval olcsóbb techno-
lógia és kiegészítő eszközök, valamint az arányaiban nagyobb 
teherbírás biztosítja.
 A talajhorgony termékcsalád kifejlesztésével az építőipari 
előregyártás egy új dimenziója valósul meg. Mintegy 10-15 
évvel ezelőtt széles körben elérhetővé kezdtek válni az alé-
pítmények nedves technológiát nélkülöző építési módsze-
rei, a talajszegek, valamint a nagyobb teherbírású talajcsava-
rok. Ezek többnyire tüzihorganyzott acélból készült alapozó 
elemek, melyek alkalmasak arra, hogy a falszerkezet terheit, 
terhelő hatásait közvetítő elemként adják át a talaj teherbí-
ró rétegeinek. Az új termék potenciális piaci felhasználása 
széleskörű lehet: speciális gyártó- és napelem-park telepítés 
/ üzemeltetés, mobil ház gyártó és telepítő vállalkozások ki-
szolgálása, mezőgazdasági építmények építése, távvezeték 
és távközlési oszlopok kihorgonyzási feladatai, vagy lakossá-
gi felhasználók kiszolgálása (minőségi és teherbíró kerítések, 
korlátok, stégek, teraszok, 
vagy éppen játszótéri 
eszközök, oszlopok, 
napvitorlák, szobrok, 
garázsok, vagy ki-
sebb képek alapja-
iként).

raszok, 
zótéri 
k, 

k,

ELADÓ  
cserépkályha

Méret:
(3 x 5 x 7)
Irányár: 

160 000 Ft

Telefon:
06-20/230 40 26

MOSÓGÉPEK,  
ÉS EGYÉB HÁZ- 
TARTÁSI GÉPEK

NÉMETH LÁSZLÓ 
+36-30-905-8092   

gyors,  
 

JAVÍTÁSA  
garanciával.
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NYÍLÁSZÁRÓ

INGYENES  
ÁRAJÁNLAT!

Papp Norbert – 06-30/373-0712
06-70/341-3007

 

 
SZÚNYOGHÁLÓ  

 
AJTÓ ÉS  

LCD-, plazma- és hagyományos televíziók,
HIFIKÉSZÜLÉKEK, HÁZIMOZIRENDSZEREK

JAVÍTÁSA GARANCIÁVAL

P és P Szerviz Bt.
Tel.: 06-70/406-2020, 06-30/931-0899

PÉCEL
 

Kaposvári  
Péter  

helyi vállalkozó

06-30/662-70-87
www.gazvizfutes.net

KONVEKTOR

GÁZKÉSZÜLÉK-JAVÍTÁS, 
 -KARBANTARTÁS

KONTÉNERRENDELÉS
TEL.: 06-20/927-0559

REFORMÁTUS 
Pécel, József Attila utca 6.  

Nyitva: H-V: 8-17-ig 
Legyen szó bármilyen alkalomról, esküvő, 

 temetés, családi ünnep, cserepes vagy vágott virág, 
nálunk mindig friss választékot talál.  

VÁRJUK SZERETETTEL A HÉT MINDEN NAPJÁN. 

VIRÁGBOLT  
Pécelen, a Köztársaság tér 8. szám alatt! ,, gg

(A MOL kút mellett a volt zöldségboltban.)

Nyitva: H-P: 7-19-ig,  
Szo: 7-18-ig, V: 8-16-ig166-igg

Ürmösi Mária: +36 20 445 7216

TELEFONSZÁM: 06-70-414-1075
FACEBOOK: 

TÁSKÁK, SÓPÁRNÁK, 

Egyedi rendeléseket is szívesen teljesítek!

A termékek szépsége  
az egyediségben rejlik!

Minden szombaton megtalalál a PÉCELI PIACON 7-11 óráig.

sen teljesítek!
A hirdetés  

felmutatója  

kedvezményben  
részesül!

j

10%  

HERBÁK ZOLTÁN órás
 Baross utca 5/C, 4-es üzlet,

PIACTÉREN, AZ AJÁNDÉK BOLT MELLETT 

 
ÓRAÜVEGCSERE

NYITVATARTÁS:  
30  ZÁRVA

 

MÁRKÁS ÓRÁK  
KARBANTARTÁSI MUNKÁI 

KÁRTYÁS  
FIZETÉSI  

 
VIZSGÁLAT

ELKÖLTÖZTÜNK!

KULCSMÁSOLÁS
 

 ÉLEZÉS
AJÁNDÉKTÁRGY  

ÉS NÉVTÁBLA  
GRAVÍROZÁS

www.facebook.com/expresszmesterpecel

„Expressz Mester 
– Ahol a javítandó  

dolgoknak lelke van.”

  
 (Penny-parkolóval szembeni üzletsor)

NYITVATARTÁS:  
00 00

00 00

Balla Orsolya 

boroka.konyvelo@gmail.com
www.borokakonyvelo.hu

06-50-136-8496

A  Református temető virág-
boltjába keresünk szaktu-
dással rendelkező eladót 
– virágkötői képesítés előnyt 
jelent. Ürmösi Mária: 
+36-20/445-7216

Eladó Diamant ELAN+ 
trekking  28 e-bike (55 cm-
es váz) Középmotor: BOSCH 
Performance Line, Akku: 
Bosch PowerPack 500 Wh. 
Irányár: 590 000 Ft
Tel.: 06-20/5-934-534

APRÓHIRDETÉS
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KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK DR. VARGA LÁSZLÓ 
EGÉSZSÉGHÁZ 

PETŐFI UTCAI RENDELŐ

Pécel, Kölcsey utca 6.

A rendelő telefonszámai: 
06-28/547-235, 06-28/547-236

PÉCELI POLGÁRMESTERI 
HIVATAL
Cím: 2119 Pécel, Kossuth tér 1., 
I. emelet – Központi telefonszám:
06-28/452-751, 
Fax: 06-28/452-755, 
E-mail: hivatal@pecel.hu,  
Weblap: www.pecel.hu
Jegyző: OLÁH JÁNOS, 
Telefon: 06-28/452-752, 
E-mail: jegyzo@pecel.hu
Aljegyző: DR. SZOLNOKI IMRE
Telefon: 06-28/452-751,
E-mail: aljegyzo@pecel.hu

PÉCEL ÜZEMELTETŐ Kft.
Telefon: 06-20/615-7550, 
06-28/662-089. 
E-mail: info@pecelkft.hu
Ügyvezető: Kiss László 

PÉCELI CSALÁD- 
ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLAT
Telefon: 06-28/662-036, 
Mobil: 06-20/801-2399, 
E-mail: info@csaladsegitopecel.hu 

LÁZÁR ERVIN VÁROSI 
KÖNYVTÁR ÉS SZEMERE 
PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ 
Telefon: 06-28/662-146, 
06-28/662-147, 
Mobil: 06-20/965-1244, 
Weblap: www.pecelkonyvtar.hu, 
E-mail: muvhaz@pecelmuvhaz.hu
konyvtar@pecelkonyvtar.hu

GYÓGYSZERTÁRAK
Péceli Szent Korona Patika Kft.
2119 Pécel, PesƟ  út 6. 
06-28/453-766
Péceli-Gyógyszertár
2119 Pécel, Maglódi út 9.  
06-28/792-806

DÉL-PEST MEGYEI 
VÍZIKÖZMŰ Zrt. PÉCELI 
ÜZEMEGYSÉGE
Telefon: 06-29/340-010, 
E-mail: 
pecel.ugyfelszolgalat@dpmv.hu

PIAC
Pécel Üzemeltető Kft.
Telefon: 06-20/615-7550 

FŐVÁROSI GÁZMŰVEK Zrt. 
Hibabejelentés: 06-1/477-1333

KÖZVILÁGÍTÁS 
HIBABEJELENTÉS
INFORͳVILL BT. 
Telefon: 06-20-542-6808
pecelkozvilagitasjavitas@gmail.com

VERTIKAL Group Nyrt. 
ügyfélszolgálat 
2100, Gödöllő, Dózsa György út 69.
ügyfélfogadás 
H: 7.00–19.00, Cs: 8:00–16:00 
Telefon 06-28/561-200 
E-mail ugyfelszolgalat.ek@
vertikalgroup.hu 
Weblap: www.vertikalgroup.hu

RENDŐRSÉG 
2119 Pécel, Kovács u. 1.
Telefon: 06-27/518-972. 
Fogadóóra ideje: 
minden hónap első szerda 16–18
Balog Zoltán 
rendőrzászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/314-4914
E-mail-cím: balogzo@pest.police.hu
Nováki Attila 
rendőrzászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/268-7610
E-mail-cím: novakia@pest.police.hu
Gödöllő Rendőrkapitányság 
központi száma: 06-28/524-600

PÉCELI POLGÁRŐRSÉG
E-mail: kiss.atttila15@gmail.com

KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐK
Telefon: 06-20-393-1308
E-mail: kozteruletfelugyelet@pecel.hu

MEZŐŐRÖK
Telefon: 06-20-245-8808,
E-mail: mezoor@pecel.hu   

Gyepmester
HD-HERCZIG Kft. 
Herczig József:  06-20/964 3025, 
Herczig Zsolt: 06-70/941-4637

Gyermekjogi képviselő:
Juhász Leventéné 
leventene.juhasz@ijb.emmi.gov.hu
+36-20-489-9629 

HÁZIORVOSOK:
DR. GRÓZNER ISTVÁN
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-226, 
06-28/662-072, 
E-mail: groznerrendelo@
gmail.com

Helyettesített körzet:
DR. VARGA ÁGNES MÁRIA
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-236/
5-ös mellék, E-mail: 
pecel1.gyogyszer@pecel.hu

DR. RAY PÉTER 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-225 
9 és 16 óra között rendelési 
időn kívül, kizárólag 
sürgős esetben hívható a  
06-30/495-4854

DR. HERSZÉNYI TAMÁS 
Telefon: 06-28/547-236
8 és 16 óra között rendelési 
időn kívül, kizárólag sürgős 
esetben a 06-30-910-6610
E-mail: herta018@gmail.com

GYERMEKORVOS:
DR. PERLAKI MÓNIKA 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-236
További információ: 
https://pecel1gyerek.hu

VÉDŐNŐK:
1. védőnői körzet: 
(helyettesített körzet) 
KISSNÉ MOLNÁR MELINDA
Telefon: 06-30/506-3437

2. védőnői körzet: 
(helyettesített körzet) 

ISTÓK MÁRIA
Telefon: 06-20/529-8538  

3. védőnői körzet: 
ISTÓK MÁRIA
Telefon: 06-20/529-8538

4. védőnői körzet: 
CSÉPE KATALIN
Telefon: 06-30/509-4757

5. védőnői körzet: 
KISSNÉ MOLNÁR MELINDA
Telefon: 06-30/506-3437

6. védőnői körzet: 
TÖRÖK SÁNDORNÉ
Telefon: 06-20/770-5565 

LABORATÓRIUM
Telefonszám: 06-28/547-235

FOGÁSZAT:
DR. RÁCZ KATALIN 
felnőttfogorvos 
DR. TAMÁS ÁGNES 
felnőttfogorvos 
DR. TÖRÖK JOLÁN 
gyermekfogorvos. 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-235

FOGORVOSI 
ÜGYELETI ELLÁTÁS:
Helyszíne: FOGÁSZATI ÉS 
SZÁJSEBÉSZETI 
OKTATÓ INTÉZET
1088 Budapest, 
Szentkirályi utca 40. 
Telefon: +36-1-317-6600

BETEGJOGI KÉPVISELŐ:
DR. MÉSZÁROS-PETIKE 
ZSUZSANNA
Telefon: 06-30/379-8373
E-mail: zsuzsanna.meszaros-
petike@ijsz.bm.gov.hu

GYERMEKORVOS:
DR. SIROKI XÉNIA 
Rendelési időben hívható
telefonszám: 06-31/200-0846
Web: www.pecel1gyerek.hu

VÉDŐNŐ
7. számú védőnői körzet: 
ROZA TÍMEA
Telefon: 
06-30/506-6564

ÜGYELET:
Az Országos Mentőszolgá-
lat által vezetett új egysé-
ges ügyeleti rendszer a fel-
nőtt- és gyermekháziorvosi
ellátás tekintetében is  
2024. február 1-től 
működik.

EGYSÉGES ÜGYELETI 
HÍVÓSZÁM: 1830 
Hétköznap 16:00–08:00-ig, 
valamint hétvégén, ünnep-
napokon a nap 24 órájában.
 
További információ: 
www.mentok.hu/ugyelet

DR. TAKÁCS GYÖRGYI
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/738-880, 

06-20/996-7255
E-mail: info@pecelmed.hu

Hídvéghy

u. (a MOL-kútnál)
Tel.: Tel.: 

Szo -ig.

BETONACÉL KENGYELEK GYÁRTÁSÁRA RENDELÉST FELVESZÜNK!

MINDENFÉLE VASANYAGOT BESZERZÜNK! É Ü
VASANYAG ÁRCSŐKKENÉS!

PVC ÉS KG CSÖVEK ÉS IDOMOK
     ,      , HEB, HEA, IPE GERENDA RENDELHETŐ
50 ÉVE MŰKÖDŐ LAKATOSMŰHELY VÁLLAL:

 (garázsajtó, kerítés, kapu, rács stb.)
    12 mm vastagságig, 2500 mm hosszúságig
    100 tonnás élhajlító géppel 3 m szélességig.

AZ ÁRAK AZ ÁFÁT TARTALMAZZÁK! Az árváltoztatás jogát előzetes bejelentés nélkül fenntartjuk!

Ø  8 . . . 1 290 Ft 1090 Ft 6 fm
Ø  10 . . 1 990 Ft 1690 Ft 6 fm
Ø  12 . . 2 700 Ft 2300 Ft 6 fm

40 x 20 x 2 6 fm . . . . . .6 600 Ft 5950 Ft/szál 
40 x 40 x 2 6 fm . . . . . 8 900 Ft 7950 Ft/szál  
60 x 40 x 2 6 fm . . . .11  900 Ft 9900 Ft/szál 

5000 x  2000  x  150  x  150 x  4 . . 7 900 Ft 6900 Ft /tábla   840 Ft 690 Ft/kg
BARKÁCSÁRUK SALGO-DEXION MAKITA SZERSZÁMGÉPEK

1000 APRÓ CIKK



KLÍMABERENDEZÉSEK FORGALMAZÁSA 
– KLÍMASZERELÉS 

KLÍMA

INGYENES HELYSZÍNI FELMÉRÉS, HÍVJON MOST!
TELEFON: 06 30 620 7119

WEBOLDAL: www.x-klima.hu

A HÉT HAT NAPJÁN  
NYITVA VAGYUNK

MINDENNAP FRISS ÁRUVAL
SZÉLES VÁLASZTÉKKAL

NYITVATARTÁS:
00 00

30 30

2119 Pécel, Baross u. 5/a


